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آگهى استخدام
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى مورد نیاز خود به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان درخواست 
مى گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام حداکثر تا تاریخ 9 اردیبهشت 1402 به واحد منابع انسانى این شرکت به آدرس: اصفهان، 
پلیس راه شاهین شهر، کیلومتر 9 جاده علویجه مراجعه و یا در ساعات ادارى با شماره 45305100-031 و 09138860194 تماس حاصل و یا رزومه 

خود را به پست الکترونیک info@ghiamco.ir   ارسال نمایند.

توضیحاتتحصیلاتجنسیتتعداد نیروعنوان شغلىردیف

دیپلم  مرد8 نفرکارگر دامپرورى1
 فوق دیپلم

داراى کارت پایان خدمت
حداقل دو سال سابقه مرتبط
داراى سلامت جسمانى لازم

ترجیحا متاهل
حدکثر 35 سال سن(در صورت داشتن سابقه مرتبط، میزان سابقه به حداکثر 

سن مجاز متقاضیان اضافه خواهد شد)

 شرکت کشت و دام قیام اصفهان

نوبت اول

آگهى مزایده
شهردارى علویجه با در نظر گرفتن مفاد ماده 13 آئین نامه مالى شهردارى هاو به استناد مجوز شماره 
272-1401/11/5  شوراى اسلامى شهر و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى در نظر دارد اجاره محل 

پارکینگ عمومى شهردارى را از طریق آگهى مزایده به شرح زیر واگذار  نماید:
*قیمت پایه کارشناسى ماهیانه مبلغ 22/000/000 مى باشد.

*تضمین شرکت در مزایده متقاضیان مى بایست معادل 5٪ قیمت پایه را به حساب 3100001909000 شهردارى نزد بانک 
ملى واریز نمایند.

*زمان آگهى از تاریخ 1402/1/26 به مدت ده روز مى باشد.
*متقاضیان جهت اطلاع از موقعیت مکانى و شرایط مزایده و دریافت اسناد مى توانند در طور زمان آگهى به جز ایام 

تعطیل به شهردارى مراجعه نمایند.

على اصغر شفیعى- شهردار  علویجه شناسه آگهى: 1480497

شهردارى علویجه با در نظر گرفتن مفاد ماده 

 آگهى تجدید مزایده عمومى
در اجراى ماده 13 و 14 آیین نامه مالى شهردارى ها، شهردارى رزوه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 259 مورخ 1401/11/19 شوراى محترم 
اسلامى شهر رزوه نسبت به اجاره قسمتى از ساختمان حمام عمومى شهر رزوه جهت فعالیت هاى ورزشى از طریق تجدید مزایده به شرح ذیل 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت ثبت نام و شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى

 www.setadiran.ir اقدام یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03157703002 تماس حاصل فرمایند.
1- مدت اجاره 3 سال از تاریخ 1402/1/1 تا 1404/1/1 جمعا به مبلغ 1963080000 ریال طبق نظریه کارشناسى شماره 1401-1213

2- دادن سپرده تضمین که از 5 درصد (پنج درصد) مبلغ کارشناسى کمتر نباشد. به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقد یا اسناد خزانه یا 
ضمانت نامه بانکى 

3- برنده اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

5- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ چاپ و نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت 10 روز ادارى مى باشد.
6- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- تاریخ بازگشایى پیشنهادات ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1402/2/9 در محل دفتر شهردار مى باشد.

جعفر یادگارى- شهردار رزوه

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1475994
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معاون سیاسی سازمان بسیج با اشاره به 
حملات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی 
به بیت‌المقدس گفت: وقتی به روز قدس 
مسلمانان  اندیشه  می‌شویم  نزدیک 
برای مقاومت تشدید می‌شود و در مقابل 
صهیونیست‌ها برای کمرنگ شدن این 
امر دست به اقداماتی می‌زنند درحالی که 
همین اقدامات زمینه فروپاشی خودشان 

را رقم می‌زند.
سید جلال حسینی معاون سیاسی سازمان 
بسیج مستضعفین در گفت‌وگو با خبرنگار 
فارس در اصفهان با اشاره به اهمیت روز 
قدس اظهار داشت: روز قدس در شرایطی 
که اسرائیلی‌ها به‌دنبال نیل تا فرات و حتی 
ایران بودند، یعنی هدف‌شان تصرف غرب 
آسیا بود تا از آنجا توسعه جهانی را رهبری 
کنند آغاز شد اما این اتفاقات در نهایت منجر 
به امیدواری نیروهای فلسطینی و ایجاد و 

تقویت نیروهای مقاومت شد.
وی افزود: روزی فلسطینی‌ها با سنگ 
می‌جنگیدند اما امروز موشک در دست 
دارند و اسرائیل از طرح خود عقب‌نشینی 
کرده و حتی همان منطقه حائل خود را از 
دست می‌دهد و این موارد به برکت حرکتی 
است که با ایران انجام شد و در ادامه اندیشه 
مقاومت روز به روز تقویت شد. حسینی 
با اشاره به حملات اخیر رژیم غاصب 
صهیونیستی به بیت‌المقدس تصریح کرد: 
وقتی به روز قدس نزدیک می‌شویم اندیشه 
مسلمانان برای مقاومت تشدید می‌شود و در 
مقابل صهیونیست‌ها برای کمرنگ شدن 
این امر دست به اقداماتی می‌زنند درحالی 
که همین اقدامات زمینه فروپاشی خودشان 
را رقم می‌زند. معاون سیاسی سازمان بسیج 
مستضعفین تأکید کرد: رهبر انقلاب در 
سال ۱۳۹۶ بیان کردند که تا ۲۵ سال آینده 
رژیم صهیونیستی وجود ندارد و در این راستا 
شاهدیم بارها مقامات رژیم صهیونیستی 
اعلام کرده‌اند که این رژیم در حال فروپاشی 

است و ۸۰ سالگی خود را نمی‌بیند.
وی با بیان اینکه در حال حاضرت مهاجرت 
در رژیم صهیونیستی معکوس شده یعنی 
مردم به‌دنبال خروج هستند و تقاضا برای 
اخذ پاسپورت افزایش پیدا کرده است، بیان 
داشت: خبرنگار تایمز اسرائیل به صراحت 
اعلام کرد که ایران با سیاست‌های خود 
خاورمیانه جدید علیه سیاست‌های اسرائیل 
را ایجاد می‌کند و نباید فراموش کنیم روزی 
آمریکایی‌ها ادعای ایجاد خاورمیانه جدید را 
داشتند که در این راستا تمام سیاست‌مداران 
منطقه ترسیده بودند اما رهبر انقلاب با 
شناخت ژرف خود بیان کردند خاورمیانه 
جدید اسلامی خواهد بود و امروز شاهد این 

موضوع هستیم.

مسئول سازمان بسیج ورزشکاران استان 
اصفهان گفت: برخی می‌گویند با رژیم 
صهیونیستی مسابقه بدهیم و آنها را 
شکست دهیم، درحالی که مسابقه دادن 

هم یعنی به رسمیت شناختن.
سرهنگ وحید رجبی در نشست خبری 
سازمان بسیج ورزشکاران با محوریت 
حضور پرشور جامعه ورزش استان اصفهان 
در راهپیمایی روز قدس، اظهار کرد: فلسفه 
این روز براساس نام‌گذاری امام راحل در 
جمعه‌های آخر ماه مبارک رمضان و براساس 
اتحاد جهانیان برای فلسطین و ظلمی که 
در هفتاد و اندی سال انجام شده تا جبهه 
متحدی علیه رژیم منحوس صهیونیستی 
ایجاد شود که هر کسی به نوعی انزجار خود 

از این رژیم غیر رسمی را نشان می‌دهد.
وی با اشاره به عدم شرکت ورزشکاران برای 
رقابت با نمایندگان صهیونیستی افرود: 
ورزشکاران و قهرمان ایران اسلامی در 
مسابقات ورزشی با نمایندگان رژیم جعلی 
صهیونسیتی از مسابقه دادن خودداری 
است که  آن  کار  این  دلیل  می‌کنند. 
ورزشکاران ایرانی و سایر کشورها حامی 
مردم مظلوم فلسطین بوده و این مسابقه 
ندادن و به میدان نرفتن به قدری برای 
این رژیم گران تمام شده که با لابی‌های 
دنیا  ورزشی  مجامع  در  مختلفشان 
دردسرهایی را برای ورزشکاران ما ایجاد 
کرده‌اند. اما با این حال پهلوانان کشور ما با 
سماجت مثال زدنی تلاش می‌کنند تا این 

رژیم جعلی به رسمیت شناخته نشود.

حملات رژیم صهیونیستی 
زمینه ساز نابودی خودش

ورزشکاران ایرانی حامی مردم 
مظلوم فلسطین هستند

معاون سیاسی سازمان بسیج مطرح کرد:

مسئول سازمان بسیج ورزشکاران 
استان اصفهان:

سید هادی انوری مسئول سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان 
در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به اهمیت 
راهپیمایی روز قدس اظهار داشت: در روایات اسالمی بر اهمیت 
دادن به امور مسلمین تأکید فراوانی شده به‌گونه‌ای که پیامبر )ص( 
بیان می‌کنند اگر شخصی صبح برخیزد و به فکر رسیدگی به امور 

دیگران نباشد مسلمان نیست.
وی افزود: با دیده‌بانی حضرت امام )ره( به‌عنوان بنیان‌گذار اسالمی 
ابتکار حکیمانه نام‌گذاری روز قدس رقم خورد و در حال حاضر تبدیل 
به‌روزی شده که به‌عنوان ایستادگی و مقاومت در مقابل نظام ظلم 

و استکبار مطرح است
انوری پیرامون دلایل اهمیت روز قدس تصریح کرد: یکی از 
رسالت‌های اصلی اسالم دفاع از مظلوم در برابر ستمگر است و در 
این راستا روز قدس در دنیای اسالم و فراتر از آن تبدیل به فرهنگ 
شده و کشورهای مختلفی که تحت نظام سلطه هستند به این روز 

توجهی ویژه دارند.
مسئول سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان بابیان اینکه استکبار 
در دنیای امروز به‌دنبال ترویج تفکرات ظالمانه خود است اما در 
مقابل بیداری اسالمی، مدل تفکر ایستادگی و مقاومت در حال ترویج 
است و در این راستا اهمیت دادن به روز قدس ترویج تفکر ایستادگی 
است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر روز قدس تبدیل به عامل 
وحدت دنیا و امت اسالم شده و تمام امت‌های اسالمی هرساله باهم 

راهپیمایی برگزار می‌کنند.
وی ادامه داد: در دنیایی که سرشار از اتفاقات مختلف است و جریان 
استکبار مزدورانه فعالیت می‌کند، این روز کمک می‌کند ظلم و ستم 

به مردم مظلوم فراموش نشود و به روحیه ایستادگی تأکید دارد.
انوری با اشاره به حمالت این مدت رژیم غاصب به بیت‌المقدس 
بیان داشت: با بررسی شرایط منطقه شاهدیم که رژیم اشغالگر قدس 
دچار بحران‌های جدی‌تری نسبت به قبل شده و در این راستا با ۲ 

بحران داخلی و قدرت فزاینده جریان مقاومت روبرو است.
مسئول سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان بابیان اینکه امت 
اسالمی از ابتدای ماه مبارک رمضان بر موضوع قدس تأکید بیشتری 
دارند و در این راستا رژیم اشغالگر قدس برای از بین بردن این جریان 
دست به حملاتی می‌زند در حالی که طبق بیان رهبر انقالب رو به 
افول و نابودی هستند، گفت: رژیم غاصب صهیونیستی برای فرار 
رو به جلو و انحراف اذهان عمومی دست به حمالت جدیدی زدع 
تا بتواند افکار عمومی را از توجه به اوضاع داخلی اسرائیل به دیگر 

اتفاقات معطوف کنند.
وی با یادآوری اینکه رژیم غاصب صهیونیستی مانند شخصی که در 
حال غرق شدن است به هرچیزی چنگ می‌زند، تصریح کرد: رژیم 
اشغالگر قدس در سه جبهه درگیر بحران است جبهه اول اعتراضات 
داخلی، دوم گروه‌های مقاومتی که داخل سرزمین‌های اشغالی روز 
به روز تقویت می‌شوند و جبهه سوم حزب‌الله است که آماده مقابله 
همه‌جانبه با صهیونیست‌ها است و در این راستا رژیمی که آرزوی 
نیل تا فرات را داشت در حال حاضر در سرزمین‌های اشغالی دچار 

درگیری است که توان مدیریت آن را ندارد.
انوری پیرامون وظیفه جوانان در مساله قدس خاطرنشان کرد: یکی 
از رسالت‌های اصلی جریان جوان کشور این است که در گام اول 
بصیرت و تبیین خود را نسبت به مسائل روز اسالم و منطقه بالا ببرد 

یعنی ظرفیت‌های دشمن‌شناسی خود را افزایش دهد.
مسئول سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان افزود: سردمدار 
حرکت‌های تبلیغی و رسانه‌ای دنیا در دست جریان صهیونیستی 
قرار دارد و در این راستا اگر بصیرت و دشمن‌شناسی خود را افزایش 
دهیم به‌صورت جدی‌تر در ترویج فرهنگ مقاومت و مقابله با جریان 
استکبار ورود پیدا کنیم که با این تفکر ترویج دهنده روز قدس 
خواهیم بود، در مراکز مختلف فرهنگی و علمی باید با برنامه‌های 
مختلف فرهنگ مقاومت را ترویج دهیم تا جوانان این فرهنگ را 
حفظ کرده و گسترش دهند و به‌زودی شاهد نابودی جریان کفر 

باشیم.
وی در پایان یادآور شد: از عموم مردم و خصوصاً جوانان انقلابی 
دعوت می‌کنم تا در راهپیمایی امروز حضوری پرشور داشته باشند.

ــتان  ــجویی اس ــیج دانش ــازمان بس ــئول س مس
ــدس  ــر روز ق ــال حاض ــت: در ح ــان گف اصفه
ــام  ــت اس ــا و ام ــدت دنی ــل وح ــه عام ــل ب تبدی
شده و تمام امت‌های اسامی هرساله باهم 

ــد. ــزار می‌کنن ــی برگ راهپیمای

موضوع قدس عامل 
وحدت‌بخش امت‌های 

اسلامی است

مسئول سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان:

خبر روز

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: در 
کرانه و تل‌آویو عملیات می‌شود و 
رژیمی که دور خود را مانند پادگانی 
مخوف دیوار کشیده و قوی‌ترین 
و مدرن‌ترین سامانه‌های امنیتی 
و نفوذ را دارد نمی‌تواند از تسلیح 
کرانه باختری و عملیات مجاهدان 

فلسطینی جلوگیری کند.
به گزارش خبرگزاری فارس از 
اصفهان، سرلشکر حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی در مراسم راهپیمایی روز 
جهانی قدس اصفهان اظهار داشت: 
از خداوند بزرگ در ایام پرفیض 
قدر برای همه امت اسالم و ملت 
سرافراز ایران، رهبری عزیز و 
خصوصاً برای مردم عزیز و شریف 
و مؤمن و انقلابی و متدین و مجاهد، 
مردمی که فرهنگ جهاد و شهادت 
سرشت اساسی خلق آرزوی قبولی 

طاعات دارم.
هم  به  فاصله  از  افزود:  وی 
پیوستن تمام قدرت‌های شیطانی 
و فریب‌خوردگان داخلی عالم در 
چند ماه قبل که دشمنان رویای 
فروپاشی نظام اسالمی را در سر 
می‌پروراندند و خواب‌های آشفته 
برای درهم شکستن اراده، امید و 
آرمان ملت می‌دیدند و تالش 
می‌کردند جوانان را به خیابان 
بکشانند و آن‌ها را در مقابل نظام قرار 
دهند تا امروز که از هم‌گسیختگی، 
افسردگی، پوسیدگی، شکاف‌های 
آشکار و زوال عمر آن‌ها به وضوح 
دیده می‌شود فاصله زمانی اندک 

گذشته است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی یادآور شد: به شکل 
معجزه آسایی ملت بزرگ ایران 
در حمایت از آرمان‌های امامین 
انقلاب به میدان آمدند و رویاهای 
باطل دشمن را ابطال کردند و 
با خیزش‌های اجتماعی عظیم 
و بی انتها نشان دادند سرزمنی 
ایران و قلب‌های ایرانیان و ذهن 
جوانان، میدانی برای جولان و نفوذ 
اندیشه‌های فاسد غرب نیست.

وی با بیان اینکه از آن زمان اقتدار 
ایران بزرگ دوباره شکوفا شد و 
شخصیت عظیم ایران ارتفاعی 
متفاوت از گذشته خود گرفت، 
اظهار کرد: در این مسیر نه تحریم 
و نه فشارهای بین‌المللی دشمنان 
نتوانست این ملت را در انزوای 
سیاسی قرار دهد و و از طرفی 
عملیات سنگین روانی و رسانه‌ای 
دشمن در فضای مجازی و حقیقی 
نیز هیچکدام نتوانستند اراده، ایمان، 
شکوه مقاومت، روح فداکاری، 
وفاداری را از این ملت بزرگ بگیرند.

سالمی گفت: مردم عزیز ما، توطئه 
اخیر دشمن چند ماه گذشته بسیار 
جدی بود و در این مسیر ما با آرایش 
جهانی قدرت مواجه بودیم و همه 
شیاطین با همه استعداد، ظرفیت، 
قوه و توان خود از آمریکا، اروپا، 
مرتجعان عرب، رژیم صهیونیستی، 
مزدوران و فریب‌خوردگان داخلی، 
ورشکستگان و محتضران سیاسی 
همه به میدان آمده بودند تا 
شکوه این جمعیت بی انتها را که 
امروز نشانه جدید از ابراز وفاداری 
خالصانه است را بشکنند اما به‌طور 
هدایت‌های  با  معجزه‌آسایی 
ولی‌امر و وفاداری مردم باصفای 
ایران بزرگ تمام نقشه‌ها، توطئه‌ها 

و خواب‌های پریشان خنثی شد 
و دشمن دوباره دچار یأس و 

سرخوردگی شد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی با اشاره به آیاتی از 
قرآن بیان داشت: اکنون سیمای 
پریشان و آشفته دشمنان و در مقابل 
ایران سرافراز که امروز همچون 
خورشیدی در سپهر سیاست عالم 
می‌درخشد را می‌بینیم و شاهدیم 
مردم آماده جهادی پایان ناپذیر تا 
درهم شکستن استخوان‌های دشمن 
هستند و این تصویر ایران است.

وی خاطرنشان کرد: به امریکا نگاه 
کنید، او از سیاست‌های منطقه خارج 
شده و جایی برای قدرت‌نمایی، 
عرض اندام، نفوذ و سیطره سیاسی 
باقی نمانده و حتی متحدان دیروز 
امریکا که دنباله‌روان سیاسی او 

بودند امروز از او فاصله گرفتند.
سالمی اظهار داشت: به مکرون 
نگاه کنید که این روزها در حالی 
که غرق در مشکلات اساسی درون 
کشور خود است، مروزگاری نه 
چندان دور در کنار ضد انقالب رجز 
براندازی نظام را می‌خواند اما امروز 
حتی برای جمع‌آوری زباله‌های 
پایتختش دچار بحران است و او 
نیز دریافته است که باید از آمریکا. 

فاصله بگیرد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی تأکید کرد: اروپا نیز دریافته 
است که تابعیت سیاسی آمریکا 
برای او جز گرفتاری، پریشانی و 
محروم ماندن از حیات درست چیز 
دیگری ندارد و او هم می‌خواهد 

سیادت دلار را از بین ببرد.
وی توضیح داد: به رژیم‌های 
عربی نیز نگاه کنید که چگونه 
به امریکا پشت و به سمت دیگر 
قدرت‌ها حرکت کرده و حتی 
تصاویر تحقیرآمیز و تمسخرامیزی از 
رئیس‌جمهور بزرگ‌ترین امپراتوری 
تاریخ یعنی آمریکا منتشر می‌کنند.

سالمی عنوان کرد: ترس دنباله‌روان 
آمریکا از او ریخته است، او در عراق 
نتوانست دولت‌سازی کند، در 
گوشه‌ای از سوریه بدون تأثیر 
سیاسی باقی مانده، در جنگ یمن 
نتوانست بر انصارالله و در حمایت 
از رژیم سعودی کاری انجام دهد 
و سرانجام جنگ یمن با سیطره 
نظامی و سیاسی انصارالله مراحل 

پایانی خود را می‌گذراند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی با تاکید بر اینکه امروز 
آمریکا نه اینکه نخواهد، نمی‌تواند 
از رژیم صهیونیستی حمایت کند، 
گفت: امروز نتوانستن آمریکا به 
نخواستن او در حمایت از رژیم 
صهیونیستی تبدیل شده و مقامات 
رژیم صهیونیستی اذن ملاقات با 
رئیس‌جمهور امریکا را ندارند یعنی 
شکست‌های این رژیم‌ها به قددی 
آشکار است که انسجام‌صان را از 

هم گسیخته است.
وی یادآور شد: جبهه استکبار 
گسسته شده و دیگر چسبی که 
آن‌ها را به‌یکدیگر متصل می‌کرد 
توانایی کنار هم نگه‌داشتن این 
قدرت‌ها را ندارد، همسایگانی که 
فاصله گرفته بودند به نظام ما اقبال 

نشان دادند.
سالمی مطرح کرد: جمهوری 
اسالمی که در نگاه دشمن باید 
مشروعیت  و  می‌شد  منزوی 

بین‌المللی، سیاسی و جهانی او سلب 
می، صد امروز به منبع مشروعیت 
دیگر نظام‌ها تبدیل شده و همگان 
برای حل چالش‌های درونی به این 
نتیجه رسیدند که باید واقعیت قدرت 
و حیات سیاسی جمهوری اسلامی را 
به‌عنوان نظامی مؤثر در تحولات 

سیاسی دنیا بپذیرند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی اعلام کرد: آن‌ها مارا در 
چهارراه تحریم، انزوا، تهدید نظامی، 
عملیات روانی و فشار برای از هم 
گسستن امنیت قرار داده بودند و 
خطوط فشار را از همه جهات به 
این کشور و ملت اعمال می‌کردند، 
اما ایران بزرگ از تمام این ماجراها 
عبور کرد و اراده دشمن را زیرپا 
گذاشت، موانع را در هم نوردید و 
به قوت ایستادگی ملت و در مرکز 

بودن رهبرش ایستاد.
وی گفت: در گذشته نه چندان دور، 
زمانی که بخشی از رژیم‌های عربی 
برای عادی‌سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی سبقت می‌گرفتند 
مقامات  با  گرفتن  عکس  و 
صهیونیست متاسفانه به یک 
افتخار اما در واقع شرماساری ملی 
و عربی تبدیل شده بود و مقامات 
صهیونیست با هواپیما به پایتخت 
بخشی از این کشورها می‌آمدند، 
مغرورانه ژست می‌گرفتند و تصور 
می‌کردند دستان‌شان را برای 
محصور کردن نظام ما بلند کردند اما 
امروز تمام آن‌ها صف عادی‌سازی 
را تمام کردند و آن‌ها که برقرار 
کردند پشیمان و شرمسارند زیرا 
نمی‌توان به تکیه‌گاه سستی که از 
درون موریانه ان را خورده و به‌زودی 
با پوکی استخوان‌هایش شکسته 

خواهد شد تکیه کرد.
رژیم  داشت:  اظهار  سلامی 
حال  در  و  پوسیده  صهیونیستی 
زوال است و به سقوط نزدیک شده 
و اولین آثار زوال این رژیم آن است 
که در درون رژیم صهیونیستی نظام 
سیاسی مستقری وجود ندارد، نظام 
سیاسی آن گسیخته و پاره شده و کاملًا 
از کارایی افتاده است، و نخست وزیر، 
وزیر جنگ را برکنار می‌کند و مجدد 
مجبور می‌شود او را منصوب می‌کند 
یعنی کفگیر سیاست صهیونیست‌ها 

به ته دیگ خورده است.
پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
انقالب اسالمی ادامه داد: مجبور 
می‌شوند صهیونیست‌ها را از ترس 
قیام فلسطینی‌ها از نزدیکی به 
مسجدالاقصی منع کنند، وزرایش با 
او مخالفت می‌کنند و این آشفتگی 

سیاسی که می‌بینید هرشب دروز 
صدهاهزار  صهیونیستی  رژیم 
صهیونیست به میدان آمده و مقابل 
این رژیم می‌ایستند پدیده‌ای 
نادر و جدید است و نشان می‌دهد 
تسلط این رژیم بر مدیریت جامعه 
گسسته است و خداوند مکر آن‌ها 
را به درون سرزمینشان بازگرداند، 
آن‌ها می‌خواستد خیابان‌های ما 
را مملو از جمعیت معترص ببینند 
اما امروز خیابان‌های شهرهای 
تحت اشغال‌شان، صحنه عظیم 
اعتراضات خیابانی است و این رژیم 
مستأصل را در آستانه نابودی قرار 

داده است.
وی بیان داشت: انزوای بین‌المللی 
رژیم هویداست و شاهدیم نه مقامی 
به این سرزمین سفر می‌کند و نه 
مقامات این سرزمین اجازه سفر 
به دیگر کشورها را دارند و دیگر 
کسی حاضر نیست با آن‌ها عکس 
یادگاری بگیرد، سقوط واقعاً نزدیک 
است و ارمان ازادی قدس در حال 
تبدیل شدن به واقعیتی آشکار و 
دردسترس در حال تبدیل شدن 

است.
سالمی خاطرنشان کرد: این رژیم 
با چند بحران بزرگ مواجه است، 
اول بحران در سیاست خارجی که به 
سمت انزوا پیش می‌رود، مساله دوم 
آشفتگی‌ها، بی، ثباتی‌های داخلی، 
اعتراضات داخلی و ناکارآمدی دولت 
حاکم برای پاسخ به اعتراضات مردم 
است که این سیر زوال بازگشت 
ناپدیر است زیرا تمام قوایی که آن را 
نگه‌داشتنه‌اند خود فرسوده شدند و 
نمی‌توانند هزینه‌های سنگین بقای 

این رژیم را بپردازند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: نهضت فلسطن جانی 
تازه گرفته است، کرانه باختری با 
دست‌های غیبی مسلح شده است، 
دست‌های غیبی را به‌خاطر داشته 
باشید، دستانی از غیب که دیده 
نمی‌شوند کرانه را مسلح کردند، 
هرروز معمای امنیت برای این رژیم 
پییچیده‌تر می‌شود، روزگاری اگر به 
فلسطین حمله می‌کرد درهمان 
نقطه پاسخ می‌گرفت اما امروز از 
لبنان آتش بر سر آن‌ها می‌بارد و 

توانایی پاسخ ندارد.
وی تأکید کرد: از سوریه به او حمله 
می‌شود اما نمی‌داند کیست و 
نمی‌تواند پاسخ دهد، از نوار غزه 
علیه او آتش روشن می‌رود و دیگر 
سنگ و تیر و کمان نیست بلکه 
موشک‌ها هستند که از سد گنبدهای 
آهنین عبور می‌کند، سامانه‌های 

ضدموشک صهیونیستی را پشت 
سر می‌گذارد و در نقطه‌ای که 
می‌خواهند اصابت می‌کند و حتی 
انتقام شهیدان با دستان غیبی 

گرفته می‌شود.
سالمی عنوان کرد: در کرانه و 
تل‌آویو عملیات می‌شود و رژیمی 
که دور خود را مانند پادگانی 
مخوف دیوار کشیده و قوی‌ترین 
و مدرن‌ترین سامانه‌های امنیتی 
و نفوذ را دارد نمی‌تواند از تسلیح 
کرانه باختری و عملیات مجاهدان 
فلسطینی جلوگیری کند و نبرد درون 

مرزهایش کشیده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی یادآور شد: قدس راه آزادی 
خود را پیموده و می‌توان گفت 
فلسطینی‌ها که تا ماه‌ها قبل به 
دفاع از خود می‌پرداختند، امروز 
افق‌های بالای نگاه‌شان خانه‌های 
غصب شده‌شان و سرزمینی که به 
آن‌ها خوش‌آمد می‌گیرد و جوانان را 
به ازادی دعوت می‌کند می‌بینند 
و این واقعیت امروز نزدیک است، 

آلیس صبحوبقریب.
وی با تایکد بر اینکه سنت الهی این 
نیست که ظالمان بمانند و خنجری 
که آمریکا و انگلیس به‌نام رژیم 
صهیونیستی در پهلوی امت اسالم 
فرو کرده است، بتواند عمیق‌تر 
از این بر پیکره امت جراحت 
وارد کند، اظهار کرد: وعده‌های 
الهی نزدیک‌ند و ما به پیروزی 
بسیار نزدیکیم و هر حرکت رژیم 
صهیونیستی نقطه آغازی برای 
فروپاشی زودهنگام و سریع است 
قبل از آنکه تصور کنند فاصله‌ای 
میان آنچه که انروز هست و آنچه 
که در آینده نزدیک رخ خواهد 
داد، زیاد نیست و این کابوس، 
خواب‌های پریشان و نگرانی‌های 
غیرقابل جبران صهیونیست‌ها را 

رها نخواهد کردد.
سالمی گفت: مردم اصفهان، 
شهیددادگان این دیار که فخر 
امت هستید، امید داریم در آینده 
نزدیک در چنین روزی در قبله اول 
مسلمانان به امامت پیشوای بزرگ 
انقلاب‌مان حضرت آیت‌الله‌العظمی 
امام خامنه‌ای عزیز به جماعت نماز 
بخوانیم و قدس را از فاصله نزدیک 

باهم ببینیم.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسالمی بیان داشت: هرگاه از 
دریچه تلویزیون این میدان را این 
جمعیت پرشور می‌بینیم، به وجود 
مبارک‌تان افتخار می‌کنیم و امید 
است به اذن خداوند سربلند باشید.

ایران خورشیدی در سپهر سیاست جهان
فرمانده کل سپاه پاسداران درمراسم راهپیمایی روز قدس اصفهان مطرح کرد:
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استاندار اصفهان در پیامی این روز را تجلی یکپارچگی 
جهان اسلام در حمایت از مردم فلسطین و نماد ایستادگی 
آزادی‌خواهان در برابر رژیم جعلی صهیونیستی دانست. 
سیدرضا مرتضوی به مناسبت روز جهانی قدس پیامی صادر 
کرد. متن پیام به شرح زیر است: »روز قدس روز جهانی است، 
روزی نیست که فقط اختصاص به قدس داشته باشد، روز مقابله 
مستضعفان با مستکبران است.« امام خمینی )رحمه الله علیه(.

یوم الله روز جهانی قدس، تجلی و نماد وحدت و یکپارچگی 

جهان اسلام در حمایت از قدس شریف و مردم مجاهد فلسطین 
است، روزی که همه عدالت طلبان و آزادی خواهان جهان در 

مقابل رژیم جعلی و سفاک صهیونیست ایستادگی می‌کند.
روز جهانی قدس، میراث سترگ بنیانگذار فقید جمهوری 
اسلامی حضرت امام خمینی )رضوان الله تعالی علیه( است 
تا فریادی واحد و دشمن شکن در میان مسلمانان انسجام 
یابد و همه امت اسلام در آخرین جمعه از ماه ضیافت الهی، با 
عزمی راسخ و فریادی بلند، شعار »مرگ بر اسرائیل« سر دهند 

و خفتگان عالم را به حق خواهی و مبارزه با نظام سلطه جهانی 
و زمینه سازی ظهور حضرت ولی‌عصر )عجل الله تعالی فرجه 

الشریف( فرا خوانند.
امسال مردم بصیر، شهیدپرور و ولایتمدار استان اصفهان 
همچون دیگر عرصه‌های تجلی حضور مردمی و همچون 
سایر هموطنان، مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان با انسجامی 
بی بدیل، همگرایی بی نظیر و حضور حداکثری و دشمن شکن 

خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، بار دیگر ثابت کردند.

روزقدس نماد 
ایستادگی 
آزادی‌خواهان مقابل 
رژیم جعلی صهیونیستی

استاندار اصفهان به مناسبت روز 
جهانی قدس پیامی صادر کرد:

خبر اول

ISFAHAN
N E W S
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شهرستان

Isfahan News

فرماندار فریدن گفت: برای تحقق 
فریدن  شهرستان  در  سال  شعار 
تبدیلی را  تلاش می‌کنیم صنایع 
خوبی  تسهیلات  و  دهیم  توسعه 
برای این صنایع در نظر بگیریم.
تحقق  درباره  عباسی  عزیزالله 
فریدن،  شهرستان  در  سال  شعار 
رهبری  معظم  مقام  کرد:  اظهار 
سال‌ها است که محور شعار سال 
را مسائل اقتصادی قرار می‌دهند 
»مهار  نیز  را  امسال  شعار  و 
نام‌گذاری  تولید«  رشد  و  تورم 
کردند. برای تحقق شعار سال در 
شهرستان فریدن مهم‌ترین کاری 
که باید انجام دهیم ایجاد صنایع 
تبدیلی و توسعه این صنایع است 
و چون قطب کشاورزی هستیم در 
کشاورزی  و  دامداری  بخش‌های 
انجام  را  زیادی  برنامه‌ریزی‌های 

می‌دهیم.
وی افزود: به همین منظور توسعه 
گلخانه‌ها را در دستور کار قرار دادیم 
تلاش  نیز  مرغداری  بخش  در  و 
مضاعفی خواهیم کرد که گوشت 
بیشتری برای شهرستان و کشور 
تولید کنیم که لازمه این مهم 
ایجاد اشتغال بیشتر در این بخش 

. ست ا
در  کرد:  تصریح  فریدن  فرماندار 
تولید سیب‌زمینی، پیاز و صیفی‌جات 
و گیاهان دارویی برنامه‌های مدونی 
در دستور کار داریم و تولید گندم 
داد.  افزایش خواهیم  نیز  را  و جو 
بارندگی‌های  اینکه  به  توجه  با 
سال گذشته مطلوب بود در حال 
برنامه‌ریزی هستیم تا محصولات 
کشاورزی بیشتر و باکیفیت‌تری را 

کنیم. تولید 
هستیم  تلاش  در  گفت:  عباسی 
تبدیلی  صنایع  از  سری  یک  به 
که  کنیم  اعطا  خوبی  تسهیلات 
یکی از این صنایع تبدیلی تولید 
لنت ترمز است که اگر تسهیلات 
مناسبی به این بخش اختصاص 
این صنایع  در  تولید  رشد  دهیم 

شد. خواهد  دوچندان 
وی ادامه داد: اکنون کارخانه دالان 
کوه در حال تولید فراورده‌های لبنی 
است که تلاش خواهیم کرد این 
کارخانه توسعه یابد. همچنین در 
برای  حال تشویق سرمایه‌گذاران 
توسعه مشاغل خانگی و مشاغل 
خُـرد هستیم. ظرفیت‌هایی که در 
صنایع تبدیلی داریم باید توسعه 
اقدامات  این  از  یکی  که  یابد 
تأسیس یک کارخانه تولید چیپس 
در شهر دامنه است که امسال به 

رسید. خواهد  بهره‌برداری 
کرد:  خاطرنشان  فریدن  فرماندار 
به  کند  پیدا  رشد  تولید  وقتی 
تدریج تورم نیز مهار می‌شود و در 
بازار اصولًا میزان عرضه و تقاضا 
می‌کند.  مشخص  را  قیمت‌ها 
اگر گندم، سیب‌زمینی و پیاز که 
مایحتاج مردم است را بیشتر تولید 
کنیم قیمت‌ها نیز کاهش می‌یابد 
بیشتر  شهروندان  خرید  قدرت  و 

. می‌شود
به شعار  با توجه  عباسی گفت: 
سال باید همه دستگاه‌های دولتی 
و بخش خصوصی ورود پیدا کنند 
و با همدلی و هم‌افزایی شعار سال 
و  با همدلی  را محقق کنیم که 
همکاری خوبی که بین دستگاه‌های 
اجرایی و بخش خصوصی وجود دارد 
امیدواریم شعار سال در فریدن به 

خوبی محقق شود.

فرماندار فریدن درباره تحقق 
شعار سال عنوان کرد:

توسعه صنایع تبدیلی 
مهم‌ترین راهکار برای 

تحقق شعار سال

گزارش ویژه

ISFAHAN
N E W S

اقدام  مسئولان  امسال  افطار  مراسم‌های  بین  در 
شهرستان  فرماندار  کاظمی‌طبا  محمدرضا  سید 
شاهین‌شهر و میمه در میزبانی از نیروهای خدمات 

شهری این شهر با واکنش‌های مثبت همراه بود.
در ماه مبارک رمضان سنت حسنه افطاری دادن 

حال و هوای خاصی دارد، خانواده‌ها برای افطار 
دور هم جمع می‌شوند و روزه خود را در کنار هم 

باز کرده و افطار می‌کنند.
ادارات  در  مردم  و عموم  خانواده‌ها  بر  علاوه 
و دستگاه‌های اجرایی نیز این رسم قدیمی 

همچنان پابرجاست و مسئولان به بهانه افطار با 
اقشار مختلف مردم دیدار صمیمانه دارند.

اما در بین همه مراسم‌های امسال اقدام خوب 
سید محمدرضا کاظمی‌طبا فرماندار شهرستان 
از رفتگران و  شاهین‌شهر و میمه در میزبانی 

پاکبانان با واکنش‌های مثبت در فضای رسانه 
و مجازی همراه بود.

مدعوین  بین  در  داد  ترجیح  فرماندار  آقای 
مراسم‌های افطاری ماه مبارک رمضان امسال 
از نیروهای خدمات شهری شهرداری‌های این 

شهر برای افطار دعوت کند و در بیستمین روز 
از ماه مبارک رمضان سیدمحمدرضا کاظمی‌طبا 
فرماندار شاهین‌شهر و میمه پای سفره افطار 
این قشر زحمت‌کش نشست و مطالبات و درد 

و دل‌های آن‌ها را شنید.

گزارش

ضیافت افطار فرماندار با رفتگران و پاکبانان شاهین‌شهر و میمه

نماینده مردم لنجان در مجلس، به تشریح روند احداث 
بزرگترین بیمارستان جنوب غرب استان اصفهان در لنجان و 

تعیین زمین جایگزین برای اجرای این پروژه پرداخت.
بزرگترین  احداث  روند  جزئیات  تشریح  در  رجایی  حسین 
بیمارستان جنوب غرب استان اصفهان در شهرستان لنجان، 
گفت: ماده 23 برای احداث این بیمارستان سال 1401 اخذ و 

اعتبارات لازم برای اجرای این پروژه تأمین شد.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته 
محدودیتی در خصوص زمینی که برای ساخت این بیمارستان 
تعیین شده است، وجود دارد چراکه زمین مجاور بیمارستان 
شهدای لنجان که به این مهم اختصاص یافته در اختیار 

شهرداری زرین شهر است.
رایزنی‌هایی  ما  یادآور شد:  یازدهم،  نماینده مردم در مجلس  این 
به منظور انتقال این زمین برای احداث بیمارستان جایگزین 400 

تختخوابی داشتیم چرا که تلاش می‌کنیم مانع از تخریب بخش‌هایی 
از بیمارستان شهدا و بروز خلل در روند خدمات‌رسانی به مردم شویم.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: 
مدیران مربوطه در شهرستان تصمیم گرفته‌اند که زمین مجاور 
بیمارستان را تغییر کاربری داده و بیمارستان جدید در آن ساخته 
شود بنابراین فرآیند قانونی آن در حال طی شدن است تا بعد از 

الحاق زمین بلافاصله این پروژه وارد فاز اجرایی شود.

نماینده مردم لنجان در مجلس تشریح کرد:

تعیین زمین جایگزین برای 
احداث بزرگترین بیمارستان 
جنوب غرب استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
انتقال  گفت:  اصفهان  منطقه  نفتی 
انبار نفت کاشان به خارج از محدوده 
مردم  خواسته‌های  از  یکی  شهری 
این شهر به شمار می‌رود که توسط 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 

در حال پیگیریست.
عبدالله گیتی منش، افزود: انبار نفت 
فعلی در محدوده شهری کاشان و در 
خیابان مطهری این خطه قرار دارد که 
قدمت آن به حدود ۵۰ سال گذشته 
اهمیت  به  توجه  با  و  بازمی‌گردد 
و  غیرعامل  پدافند  ایمنی،  مسائل 
ملاحظات امنیتی، انتقال آن به خارج 

از محدوده شهری ضروریست.
وی با بیان اینکه موضوع انتقال انبار 
نفت کاشان از اواسط دهه ۸۰ مطرح 
شد، اظهار داشت: زمینی به وسعت 
۵۰ هکتار در کیلومتر ۱۰ جاده قدیم 
کاشان به نطنز برای انتقال انبار نفت 

کاشان در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه انبار نفت فعلی 
چهار  وسعت  به  زمینی  در  کاشان 
هکتار است، خاطرنشان کرد: بدلیل 

شهر،  مرکز  در  انبار  این  استقرار 
تردد نفتکش‌ها به آن فقط در موارد 
بیشتر  و  می‌گیرد  صورت  ضروری 
این  نیاز  مورد  نفتی  فراورده‌های 
منطقه از خود اصفهان تأمین می‌شود.

اینکه در سفر  بیان  با  گیتی منش 
رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت 
در سال گذشته به استان اصفهان بر 
انتقال انبار نفت کاشان تاکید شد، 
رسیدن  سرانجام  به  کرد:  تصریح 
این پروژه مستلزم همکاری مسئولان 
برای تغییر کاربری زمین فعلی انبار 

نفت است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه اصفهان اضافه کرد: یکی 
از انتظارات ما از مسئولان شهرستان 
کاشان برای پیشبرد طرح انتقال انبار 
نفت این است که برای تنظیم اسناد 
مالکیت و تغییر کاربری زمین فعلی 
انبار نفت، همراهی و کمک شود تا 
با افزایش ارزش افزوده و واگذاری آن 
بتوان بخشی از منابع مالی اجرای این 

طرح را تأمین کرد.
وی به سفر دیروز مدیرعامل شرکت 

ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران 
به کاشان برای پیگیری روند اجرایی 
انتقال انبار نفت این شهر به بیرون 
از محدوده اشاره کرد و ادامه داد: در 
این سفر جلسه‌هایی با مسئولان این 
کاشان  فرماندار  جمله  از  شهرستان 
تبادل  موضوع  این  درباره  و  برگزار 

شد. نظر 
گیتی منش با تاکید بر اراده وزارت 
نفت و شرکت ملی پخش فراورده‌های 
طرح  اجرا شدن  برای  ایران  نفتی 
انتقال انبار نفت کاشان به خارج از 
محدوده شهری اظهار امیدواری کرد 
که با تأمین منابع مالی مورد نیاز، کار 
ایجاد انبار نفت در زمین ۵۰ هکتاری 
در نظر گرفته شده برای آن، هرچه 

زودتر آغاز شود.
کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار 
نفر در ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان 

دارد. قرار 
هشتمین  و  بیست  شهرستان  این 
شهر پُرجمعیت ایران و دومین شهر 
پُرجمعیت اصفهان پس از مرکز این 

می‌شود. محسوب  استان 

در  گفت:  گلپایگان  فرمانداری  امنیتی  سیاسی،  معاون 
حوزه ازدواج و فرزند آوری مسائل اقتصادی نقش دارد، اما 

موضوعات فرهنگی هم در این حوزه دخیل است.
مهدی سرلک، در اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت 
شهرستان گلپایگان، اظهار کرد: مسائل اجتماعی گستردگی 
زیادی دارد و روز به روز به سمت تخصصی شدن حرکت 
می‌کند، بنابراین نیاز به کار علمی و کارشناسی در این 
زمینه احساس می‌شود. در سال‌های گذشته برخی آمار 
و اطلاعات ذهن مسئولان را به سمتی حرکت داد که 
وضعیت جمعیت در سال‌های آینده نگران کننده خواهد 
شد. در دهه‌های گذشته رشد جمعیت عدد بالای ۳ درصد 
را نشان می‌داد، اما در سال‌های گذشته این عدد به نصف 
رسیده است. پس باید تصمیماتی اتخاذ شود که روال 

جوانی جمعیت ادامه یابد.
وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در مجلس به تصویب رسید تا با اجرای 
سیاست‌های مختلف در کشور به سمت افزایش جمعیت 
حرکت کنیم. در این قانون سیاست‌های مختلفی از جمله 
ارائه تسهیلات بانکی، تأمین مسکن و... بر دولت تکلیف 
شده و برای اجرای سیاست‌های این قانون، تشکیل 

قرارگاه جوانی جمعیت در دستور کار قرار گرفته است.

معاون سیاسی، امنیتی فرمانداری گلپایگان گفت: اولین جلسه 
تا  برگزار شد  قرارگاه جوانی جمعیت در شهرستان گلپایگان 
آن  بومی‌سازی  شرایط  و  قرارگاه  وظایف  و  اختیارات  حیطه 
مورد بررسی قرار گیرد. در حوزه ازدواج و فرزند آوری مسائل 
اقتصادی نقش دارد، اما موضوعات فرهنگی هم در این حوزه 

دخیل است.
همچنین در ادامه مسئول حوزه پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی بهزیستی گلپایگان، خاطرنشان کرد: سال‌های 
گذشته کانون‌هایی تحت عنوان پیوند مهر در راستای 
تورم  دلیل  به  اما  می‌کردند،  فعالیت  ازدواج  تسهیل 
در  مشکلات  خورد.  شکست  طرح  این  لجام‌گسیخته 
حوزه عدم ازدواج و فرزندآوری مشخص است و وضعیت 
قیمت مسکن به گونه‌ای است که زوجین توان خرید آن 

را ندارند.
مرتضی طبرزدی ادامه داد: برای معلولان فعلی جامعه 
از  جلوگیری  با  دهیم؟  انجام  می‌توانیم  اقداماتی  چه 
سقط‌جنین‌هایی که دچار مشکل هستند به جامعه معلولین 
افزوده می‌شود و خدمت‌رسانی به آنها دچار مشکل خواهد 
شد. همچنین توجه داشته باشیم که جلوگیری از فروش 
لوازم پیشگیری از بارداری می‌تواند بیماری‌هایی همچون 

ایدز و هپاتیت را به دنبال داشته باشد.

فرماندار ویژه کاشان گفت: روز جهانی 
قدس نماد مبارزه با ظلم و بی عدالتی 
است که به برکت حضرت امام خمینی 
)ره( برای مسلمانان و آزادگان جهان به 

یادگار گذاشته شد.
محمدشریف زارعی افزود: حضرت امام 
مبارک  ماه  آخرین جمعه  )ره(  خمینی 
رمضان را روز قدس نام گذاری کردند 
تا خطر رژیم غاصب صهیونیستی را به 
مسلمانان جهان گوشزد کنند و امروز بعد 
از گذشت ۴۴ سال از این اقدام امام راحل 
)ره(، روز قدس به نماد وحدت مسلمانان و 
آزادیخواهان جهان در حمایت از مظلومان 

تبدیل شده است.
همه  نامگذاری  این  کرد:  اظهار  وی 
ملت‌های آزادی‌خواه جهان از جمله ایران 
اسلامی را بر آن می‌دارد هرساله برای 
نشان دادن همراهی‌شان در دفاع از مردم 

مظلوم فلسطین که به دلیل ظلم رژیم 
غاصب کودک کش و جعلی صهیونیستی 
در سراسر دنیا آواره شدند و چشم انتظار 
به خاک وطن خود هستند  بازگشت 
حضوری پررنگ در صحنه راهپمیایی روز 

باشند. قدس داشته 
فرماندار ویژه کاشان بیان کرد: شرکت در 
راهپیمایی روز قدس امسال با توجه به 
حمله‌های اخیر رژیم جعلی صهیونیستی 
به نوار غزه و بی حرمتی‌هایی که نسبت 
به مسجدالاقصی به عنوان قبله نخست 
مسلمانان انجام داده از اهمیت بیشتری 

است. برخوردار 
زارعی افزود: ملت ایران با پایبندی به 
و  )ره(  خمینی  امام  آرمان‌های حضرت 
انقلاب اسلامی و با پیروی از ولایت، 
همواره حامی ملت مظلوم فلسطین است 
و از هیچ تلاشی برای تحقق کامل حقوق 

مسلم آنها مضایقه نمی‌کند.
وی اظهار کرد: مردم شریف و روزه دار 
کاشان همچون سال‌های گذشته با حضور 
گسترده و پرشور در راهپیمایی روز جهانی 
قدس ضمن بیعت مجدد با آرمان‌های 
حضرت امام خمینی )ره( و مقام معظم 
رهبری، انزجار خود را از رژیم غاصب و 
کودک کش صهیونیستی اعلام می‌کنند.

راهپیمایی روز قدس در کاشان ۲۵ فروردین 
ماه جاری همزمان با سراسر کشور ساعت 
۱۰ صبح از محل مجموعه فرهنگی وزشی 
شهدای بسیج )خیابان آیت الله بهشتی( تا 
مصلای بقیه‌الله‌الاعظم )عج( این شهر 

شد. برگزار 
شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر 
۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان:

طرح انتقال انبار نفت کاشان به خارج از شهر در حال پیگیریست

 فرماندار نطنز گفت: در طرح ویژه نظارتی عید نوروز 
و ماه مبارک رمضان ۵۳ واحد صنفی متخلف به یک 
محکوم  نقدی  جریمه  ریال  میلیون   ۸۳۳ و  میلیارد 
ویژه  طرح  کرد:  اظهار  ظریفی  عباس  محمد  شدند. 
وزارتی عید نوروز و ماه مبارک رمضان با هدف کنترل 
و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت‌دار در 

شهرستان نطنز در حال اجرا است.
وی افزود: در این طرح که از تاریخ ۱۰ اسفندماه 
شامل  صنفی  واحد   ۴۵۰ از  بیش  شده  شروع 
رستوران، کیف و کفش، پوشاک، مجتمع بین 
راهی، بازار میوه و مرغ و گوشت و روستاهای 
گردشگرپذیر توسط اکیپ مشترک بازرسی شده‌اند.

فرماندار نطنز گفت: در بازرسی‌های انجام شده 
۵۳ واحد صنفی متخلف شناسایی شده و در حال 

رسیدگی به تخلفات هستند.
وی تصریح کرد: بیشترین تخلفات در حوزه علم 
درج قیمت گران‌فروشی و عدم رعایت بهداشت 
بوده است که با جدیت با آنها برخورد شده است.
ظریفی خاطرنشان کرد: شهروندان تخلفات صنفی 
را به شماره‌های ۱۲۴ و ۱۳۵ اطلاع دهند تا در 

اسرع وقت مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

فرماندار نطنز خبر داد؛

۱.۸ میلیارد ریال جریمه برای واحدهای صنفی متخلف

فرماندار ویژه کاشان:

روز قدس نماد مبارزه با ظلم است

معاون سیاسی فرمانداری گلپایگان:

روال جوانی جمعیت حفظ شود 

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
خمینی‌شهر اصفهان گفت: سنگ‌های قبر قدیمی که در 
کنار امامزاده سیدمحمد )ع( قرار دارد به محل اصلی خود 

منتقل خواهد شد.
در روزهای اخیر تصاویری از سنگ قبور قدیمی در کنار امامزاده 
سید محمد )ع( خمینی‌شهر در شبکه‌های اجتماعی منتشر و 
عنوان شده بود که برخی از این سنگ‌ها که قدمت آنها به دوره 

صفوی بازمی‌گردد در این محل رها شده‌اند.
منصور جعفرپور افزود: محل اصلی این سنگ‌های قبر، 
قبرستان محله »ورنوُسفادران« در خمینی‌شهر است که 
حدود چهار سال پیش شهرداری سنگ قبور قدیمی را از 

این قبرستان به امامزاده سید محمد منتقل کرد.
وی با بیان اینکه قدمت تعدادی از این سنگ قبرها مربوط به 
دوره صفوی به بعد است، افزود: زمانی‌که اداره میراث فرهنگی 
خمینی‌شهر متوجه شد که برخی از این سنگ‌های قبر در محل 
شهرداری  با  است  تخریب  حال  در  )ع(  محمد  سید  امامزاده 
خمینی‌شهر نامه نگاری و درخواست کرد که این سنگ‌ها، جابه 

جا و به محل اصلی خود یا موزه سنگ منتقل شود.
جعفرپور ادامه داد: بدین ترتیب شهرداری خمینی‌شهر تعدادی از 
این سنگ‌ها را که بیشتر در معرض آسیب و در حال تخریب بود، 
جابه‌جا کرد و به محل اصلی خود بازگرداند. وی خاطرنشان کرد: 
در زمان حاضر تعداد محدودی از این سنگ‌ها در جوار امامزاده 
سیدمحمد )ع( باقی مانده است که میراث فرهنگی شهرستان در 
حال پیگیری است تا هرچه سریعتر شهرداری خمینی‌شهر آنها 
را نیز جمع آوری و از آن مکان خارج کند و در محل اصلی خود 
قرار دهد یا برای استقرار در موزه سنگ محفوظ بماند. به گفته 

وی، مقرر است موزه سنگ در خمینی‌شهر ایجاد شود.
قدمت گورستان ورنوسفادران شهرستان خمینی شهر اصفهان به 
دوره صفوی و قاجار تخمین زده می‌شود هر چند برخی پیشینه 
طولانی‌تری برای آن متصور هستند؛ این اثر تاریخی ۱۷ اسفند 
۱۳۸۱ با شمارهٔ ۷۶۶۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده 

است.

مدیرمیراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان خمینی‌شهر اصفهان:

انتقال سنگ‌های قبر قدیمی در امامزاده سیدمحمد به محل اصلی خود
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On Thursday, one day ahead of 
International Quds Day, the Ira-
nian Foreign Ministry issued a 
statement saying that Palestine 
has now turned into a symbol 
of unity in the Islamic world 
and a symbol for seeking jus-
tice by all the oppressed and 
freedom seekers around the 
world with different races and 
religions.
The last Friday of the fasting 
month of Ramadan has been 

declared as Quds Day by the 
late Imam Khomeini.
In this year’s Quds Day more 
than any other time hundreds 
of millions of justice seekers 
and liberal-minded people 
around the world loudly will 
cray out against the injustice 
against the Palestinians and 
what is going on in the occu-
pied lands, the ministry said.
Marchers on Quds Day will 
demand liberation of Pales-

tine as the first issue of the 
Islamic world, the ministry 
said, adding for them Palestine 
represents the “most concrete 
example” in the world in which 
the rights of its people are vio-
lated and there is no room for 
international rules and regula-
tions.
The Iranian Foreign Ministry 
said while “Zionist terrorists” 
have martyred about 100 Pal-
estinians, including children 

and women, in the first three 
months of the current years, 
the self-proclaimed defenders 
of human rights in the West 
and supporters of the Zionist 
usurper regime, including the 
U.S. and a number of Euro-
pean countries, have turned 
into supporters of terrorism 
through their silence in the 
face of such crimes.
Referring to the recent raid 
on the al-Aqsa Mosque com-

pound in recent days, the min-
istry said the military forces 
from the provisional Zionist 
regime desecrated al-Aqsa 
Mosque as the first qibla of the 
world’s Muslims and violently 
attacked worshippers. In fact, 
the ministry said, the Zionists 
once again demonstrated the 
vicious nature of their apart-
heid regime before of the eyes 
of the people in the world.
The continued moves of the 
usurper Zionist regime for its 
open and systematic violation 
of the Palestinians’ basic rights 
have made it urgently essential 
to liberate all occupied Pales-
tinian lands and establish a 
united Palestinian government 
with al-Quds as its capital, the 
ministry said in its statement.
On the eve of Quds Day (April 
14) the Foreign Ministry in-
sists on the principled and un-
wavering policy of the Islamic 
Republic of Iran in backing 
the legitimate resistance of 
the Palestinian nations in their 
struggle for liberating stolen 
lands and calls on all Muslim 
governments and freedom 
seekers in the world to effec-
tively counter the criminal Zi-
onist regime as the “cancerous 
tumor and disruptor of stability 
and security” in the region and 
the world.

Palestine has turned into symbol of unity and justice seeking, Iran says ahead of Quds Day

Multidimensional 
advantages of Iran’s 
drone power
In a report, the Vatan-e-Emrooz 
newspaper discussed the unveil-
ing of the IRGC’s new drone called 
Meraj 532 and the dimensions 
and achievements of Iran’s drone 
power. It wrote: These days, Iran’s 
drone power has helped the diplo-
macy economy.
These days, drones can be used 
as an important goods in the mil-
itary field.  This issue can help 
the Islamic Republic to bypass 
sanctions.  In addition to military 
and economic advantages, drones 
increase the bargaining power in 
their region.  For example, sev-
eral neighboring countries have 
requested to receive drones from 
Iran, and in the end, the winner of 
this competition may become a 
strategic security partner for the 
exporting country, and this topic 
is dangerous for other countries.  
The Islamic Republic has also 
established bases for the man-
ufacture of drones in Tajikistan 
and Venezuela.  The importance 
of establishing this type of base 
in Caracas while the United States 
considers Latin American as its 
backyard is a big alarm for Wash-
ington.  At one time only America 
had to control the Islamic Repub-
lic in the Persian Gulf, but today 
Iran is building its own powerful 
drones in America’s neighbor-
hood.

Achievements of re-
viving relations with 
Saudi Arabia
 Shargh analyzed Iran’s diplomatic 
breakthrough with Saudi Arabia 
and wrote: The revival of these 
relations in the first step prevents 
erosive tensions as well as polit-
ical, diplomatic, human, military, 
defense, security, logistic and 
economic expenses.  And more 
importantly, the establishment of 
these relations will greatly help 
to improve the security of the 
two countries, West Asia and the 
wider region. And clearly the end 
of war in Yemen will be at the top 
and priority of this achievement.

Iran and Russia on 
the way to delete the 
dollar
In a note, the Javan newspaper 
addressed the issue of de-dol-
larization of the Iranian economy 
and wrote: The issue of ending the 
dominance of the dollar from eco-
nomic exchanges is very impor-
tant for Iran.  During the meeting 
of Igor Levitin, the special assis-
tant of Russian President Vladimir 
Putin, with Admiral Ali Shamkha-
ni, the secretary of the Supreme 
National Security Council of our 
country, which took place on Sun-
day afternoon in Tehran, Sham-
khani emphasized that “the path 
started to reduce the influence of 
the dollar in economic exchang-
es in the region and wider world, 
which many countries are joining, 
will reduce the dominance of the 
West over the global economy to 
the minimum possible level.
In a commentary, the Farhikhte-
gan newspaper discussed the 
different dimensions and aspects 
of de-dollarization in the world: 
With the outbreak of the Rus-
sia-Ukraine war and the Ameri-
can use of the dollar instrument, 
the issue of de-dollarization has 
become a hot topic.  A look at 
various indicators shows that the 
news about the fall of the dollar 
or the intensity of de-dollarization 
has been greatly exaggerated.  But 
this does not mean that talking 
about de-dollarization is an illu-
sion because according to recent 
reports by the International Mon-
etary Fund, the share of the dollar 
in the world’s currency reserves 
has decreased from 71% in 2000 
to 58% this year.

Iran, China, Rus-
sia, and Pakistan 
say Afghanistan 
should not be 
used for geopolit-
ical rivalry

On Thursday, the foreign 
ministers of Iran, China, 
Russia and Pakistan held a 
quadrilateral informal meet-
ing on Afghanistan in Samar-
kand, Uzbekistan to discuss 
the situation in the war-torn 
country.
Among the four countries 
meeting in Samarkand, Iran, 
Pakistan and China share 
border with Afghanistan, 
which fell to the Taliban in 
August 2021.
The chief diplomats released 
a joint statement in which 
they called on Taliban au-
thorities to form an inclusive 
government with the partic-
ipation of all ethnic groups 
and political institutions.
Meanwhile, the statement 
also asked the de facto au-
thorities to lift all restriction 
measures against women 
and ethnic minorities in the 
country.
The statement also empha-
sized that a peaceful Afghan-
istan is in the international 
community’s interest and 
that the country should be a 
place for international coop-
eration rather than geopoliti-
cal rivalry.
The statement also blamed 
the U.S. and its allies for the 
current state of affairs in the 
country and asked for the 
immediate lifting of unilateral 
sanctions against Afghani-
stan and releasing its assets 
to benefit the people. 
The four foreign ministers 
also stressed the importance 
of respecting Afghanistan’s 
sovereignty, independence 
and territorial integrity.
They also expressed their 
support for the principle of 
“Afghan ownership and Af-
ghan leadership” to deter-
mine the political and devel-
opment path of the country, 
according to Press TV.
The four countries also ex-
pressed concern about the 
security situation and the 
growing terrorism in Afghan-
istan. They reiterated that 
terrorist groups based in Af-
ghanistan severely threaten 
regional and global peace. 
Meanwhile, the four coun-
tries asked the de facto gov-
ernment in Kabul to “take 
tangible action in fighting 
against terrorism and elimi-
nating terrorist groups in the 
country.”
All terrorist groups based in 
the country, including Daesh, 
East Turkestan Islamic Move-
ment (ETIM), Tehreek-e-Tal-
iban Pakistan (TTP), Ba-
lochistan Liberation Army 
(BLA) and Jaish ul-Adl pose 
a serious threat to regional 
and international security, the 
ministers warned.
The first quadrilateral meet-
ing on Afghanistan was held 
on September 16, 2022 on 
the sidelines the Shanghai 
Cooperation Organization 
(SCO) summit in Dushanbe, 
the capital of Tajikistan.

The managing director of South Pars 
Gas Complex (SPGC) announced 
that more than 110 million barrels of 
gas condensate were sent to Persian 
Gulf Star Refinery (PGSR) in the past 
Iranian calendar year 1401 (ended on 
March 20).
Referring to the strategic role of this 
complex in providing feed to the Per-
sian Gulf Star Refinery, Ahmad Ba-
housh announced the sending of over 
110 million barrels of gas condensate 

from all South Pars refineries to the 
Persian Gulf Star Refinery in 1401.  He 
also underlined that thirteen refineries 
of the SPGC play a very strategic role in 
the self-reliance of the country for the 
production of the required fuel basket, 
especially in the supply of gasoline and 
gas oil, by timely sending feed to the 
Persian Gulf Star Refinery.
Persian Gulf Star Refinery in Iran’s 
southern province of Hormozgan is the 
first of its kind designed based on gas 

condensate feedstock received from 
the South Pars gas field which Iran 
shares with Qatar in the Persian Gulf. 
As the largest processing facility for 
gas condensate in West Asia, PGSR is 
planned to play a big role to turn Iran 
into an exporter of gasoline.
PGSR has made Iran independent in 
gasoline production, while an exporter 
of the product, which has been a big 
step to nullify the U.S. sanctions.
As previously announced by the SPGC 
managing director, over 221.171 bil-
lion cubic meters (bcm) of gas was 
processed in this complex during the 
past year.
Bahoush said that this amount of gas 
was processed relying on the power 
and knowledge of Iranian youth, add-
ing; “We hope to provide the neces-
sary conditions for gas supply to the 
domestic and industrial sectors of the 
country by taking the necessary meas-
ures and carrying out detailed and reg-
ular overhaul operations in this year as 
well.”
“Last year, through the significant and 
innovative measures and domestic 
knowledge of the managers and em-
ployees of the South Pars Gas Com-

plex, more than 190,509 billion cubic 
meters of sweet gas were injected into 
the country’s national lines, and this 
volume of production has grown by 
three percent compared to 1400, and 
we hope to increase this amount sig-
nificantly this year”, the official added.
Bahoush considered the growth of 
production to be the most important 
goal of the thirteen refineries of this 
group in 1402, considering the nam-
ing of this year by the Leader as the 
year of “Inflation Control, Production 
Growth”, and said: “Considering that 
the roadmap in 1402 is defined as 
“Inflation Control and Production 
Growth”, we will move forward to 
increase the production of gas and 
by-products with the efforts of the 
experienced, innovative and efficient 
young people of this complex.”
South Pars Gas Complex operates 13 
refineries that process the natural gas 
extracted from the huge South Pars 
gas field, which Iran shares with Qatar 
in the Persian Gulf, that is estimated to 
contain a significant amount of natural 
gas, accounting for about eight percent 
of the world’s reserves, and approxi-
mately 18 billion barrels of condensate.

Over 110m barrels of gas condensate sent to PGSR in a year

In the holy month of Ramadan, a 
campaign entitled “Our Iftar Will Be in 
Al-Quds” has been organized in Pal-
estine Square located in downtown 
Tehran.
Before the beginning of the month of 
Ramadan, graffiti of Lebanese artists 
on the barrier wall built by the Israelis 
became the first recorded images of 

this campaign on social media that 
soon became viral among Palestini-
ans in Gaza and the West Bank.
Last week, hundreds of Palestinians 
had their Iftar meal at Al-Aqsa court-
yards, while the Palestinian resist-
ance movement Hamas had called for 
wide participation of the Palestinians 
at communal prayers and religious 

ceremonies at the holy site.
Now, people set the Iftar table in 
Tehran in the hope of the day when 
occupied Al-Quds will be free and 
prayers will be held in Al-Aqsa 
Mosque. And spread the Iftar table 
in that holy place. “As a Palestinian 
who lives in Iran, I feel that this work 
gives me strength and this does not 
only include me, but also all Pales-
tinians who live inside the occupied 
territories or outside of Palestine,” a 
Palestinian student in Tehran told Al-
Alam News Network. “This campaign 
gives Palestinians the feeling that the 
issue of Palestine is still alive and has 
a place in the hearts and minds of all 
the world.” The ceremony includes 
various programs, including cultur-
al events and songs about occupied 
Palestine, and all the fasting people 
are invited to take part.
The important purpose of holding 
this ceremony is to support the Pal-
estinian nation against the pains and 
pressures that they suffer as a result 

of the aggressive actions of the Is-
raeli occupying forces. “Our purpose 
of holding this ceremony, in Pales-
tine Square and near the Palestinian 
Embassy, is to declare our solidarity 
with the Palestinian people who are 
facing the crimes of the Zionist re-
gime today, so that they know that 
we are with them until the liberation 
of Quds,” one of the organizers said.
Words such as oppression, resist-
ance, defense, and protection of 
the homeland have undoubtedly no 
boundaries.
This issue makes the Islamic nation 
stand together in support of the Pal-
estinian people, and this is the best 
reason for holding this ceremony.
This Iftar table is held in the holy 
month of Ramadan and near the Pal-
estinian embassy in Tehran to call for 
support for the Palestinian cause.
Everyone hopes that the blessed If-
tar table will spread in the Al-Aqsa 
Mosque after the liberation of the 
holy city.

Our Iftar Will Be in Al-Quds
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TEDPIX, the main index of Tehran 
Stock Exchange (TSE), dropped 
22,332 points to 2.19 million on Mon-
day. As reported, over 22.874 billion 
securities worth 158.151 trillion rials 
(about $376.55 million) were traded at 
the TSE.

TSE is one of the four Iranian stock ex-
changes, and the most important one. 
The other three ones are Iran Mercan-
tile Exchange (IME), Iran Energy Ex-
change (IRENEX), and Iran’s over-the-
counter (OTC) market, known as Iran 
Fara Bourse (IFB).

TEDPIX loses 
22,000 points 

on Monday

Balance of pow-
er has changed in 
favor of Palestini-
ans: Iran
An Iranian Foreign Ministry offi-
cial said on Thursday that efforts 
by Iranian legendary command-
er General Qassem Soleimani 
in uniting the resistance move-
ment have shifted the balance 
of power in favor of Palestine to 
the detriment of Israel. By post-
ing a photo of a recent meeting 
between Lebanese Hezbollah 
chief Sayyed Hassan Nasrallah 
and top Palestinian resistance 
movement leaders in Beirut on 
his Twitter account, Iranian For-
eign Ministry spokesman Nass-
er Kanaani wrote, “Undoubtedly, 
these photos have different 
messages for the Zionist regime 
and for the Palestinian nation.”
He said, “The balance of power 
has long shifted to the detri-
ment of the fake Israeli regime 
and to the benefit of the Pales-
tinian nation.” Kanaani noted, 
“The legacy of al-Quds martyr 
Lieutenant General Soleimani 
in bringing the resistance front 
together and filling their hands 
is visible more than ever.” On 
Sunday, the Hezbollah chief 
met in Beirut with a delegation 
of senior Hamas officials, in-
cluding Ismail Haniyeh, head of 
the political bureau of the Gaza-
based resistance group, Sheikh 
Saleh al-Arouri, deputy head of 
the Hamas political bureau, and 
top officials Khalil al-Hayya and 
Osama Hamdan. Reportedly, 
they discussed “the readiness of 
the Axis of Resistance,” “the in-
tensification of resistance in the 
West Bank and Gaza” and recent 
“events at al-Aqsa Mosque” in 
the Old City of al-Quds (Jerusa-
lem).

A y a t o l l a h s 
urge Muslims, 
free-thinking peo-
ple worldwide to 
attend Quds Day 
ra l l i es
A number of grand ayatollahs 
have issued separate messages 
asking Muslims in the world, 
especially Iranians, to attend the 
Quds Day rallies. Quds Day is 
marked in the last Friday of the 
fasting month of Ramadan. This 
year it falls on April 14.
Ayatollah Javadi Amoli, who 
is considered a top religious 
scholar, said in such a day “we 
want the global community to 
care about the freedom and in-
dependence of countries and do 
not give the Zionism and its sup-
porters a ‘free hand’ to repeat 
the ‘bitter experience’ of the first 
and second world wars.”
The scholar added, “Countries 
cannot achieve freedom through 
killing. Humanity cannot achieve 
freedom through bloodshed and 
killing. Killing and massacre will 
not make human civilized.”
Javadi Amoli suggested that 
participation in Quds Day rallies 
will help the “oppressed” and 
instead weaken the “oppressor.”
Ayatollah Nouri Hamedani urged 
people to hold rallies to show 
their disgust of Israel as the oc-
cupier of the Palestinian lands 
and the United States and the 
chief backer of the Israeli re-
gime. Ayatollah Jafar Sobhani 
said the purpose for naming the 
last Friday of Ramadan by Imam 
Khomeini is intended to en-
courage all Muslims across the 
world to hold rallies in support 
of the “oppressed Palestinians” 
and request the God to annihi-
late the usurper Zionist regime.

On average, about 65-70 percent of 
the parts required to manufacture 
home appliances are domestically 
produced, the director-general of the 
Home Appliances Office of the Min-
istry of Industry, Mining, and Trade 
announced. Mohsen Shokrollahi said: 
“But for some items and products, 
such as refrigerators and washing 
machines, this is even higher than 
90 percent, and we plan to reach 
100 percent.” The home appliance 
industry is one of the industries that 
faced significant production growth 
in the past Iranian calendar year 1401 
(ended on March 20), so it can be 
said that Iranian manufacturers were 
able to take a significant share of the 
market in the production of refriger-
ators, freezers, washing machines, 
evaporative coolers, and TV sets, and 
even in small household appliances, 
the production status is outstanding. 
Shokrollahi has said: “Despite the 
problems, 1401 was a busy year in 
terms of increasing production, and 

we were witnessing good growth in 
various items of household applianc-
es.” The official announced that about 
600 home appliance production units 
are active in the country.
“The home appliance industry is a 
growing industry and this industry 
is developing by launching new pro-
duction lines, for example, last year 
we launched 27 new production lines, 
including 10 refrigerator produc-
tion lines, six microwave and small 
household appliances production 
lines, four washing machine pro-
duction lines, three dishwasher pro-
duction lines, and one TV production 
line”, he added.
The official has also announced that 
the export of home appliances from 
Iran rose 24 percent in the past year.
He said cooling and heating appli-
ances including evaporative coolers, 
heaters, and water heaters with a 
growth of 30 percent, accounted for 
the lion’s share of the export in the 
previous year.

Up to 70% of parts to manufacture home 
appliances produced inside country

An Iranian team visited Saudi Arabia 
on Wednesday to pave the way for re-
opening diplomatic missions as the two 
countries prepare to restore ties after 
seven years.
The trip took place just days after a Sau-
di delegation made a similar visit to Teh-
ran hot on the heels of a historic meet-
ing in Beijing between the Iranian and 
Saudi foreign ministers who vowed to 
bring stability and security to the region.
“The Iranian delegation arrived in Ri-
yadh on Wednesday to visit and reopen 
the Iranian embassy and consulate in 

accordance with the recent agreement 
between the two countries,” IRNA re-
ported.
“One team is due to travel to Jeddah 
to prepare for the reopening of Iran’s 
consulate there and its representation in 
the Organization of Islamic Cooperation, 
while the other will remain in Riyadh to 
reopen the embassy,” the Iranian For-
eign Ministry added.
Iranian President Ebrahim Raisi has 
been invited to Saudi Arabia. It will be 
the first visit of its kind since 1999.
The flurry of diplomatic activity follows 

last month’s landmark, Chinese-bro-
kered announcement that Iran and Sau-
di Arabia would work towards resuming 
ties.
Riyadh broke off relations in 2016 after 
Iranian protesters attacked Saudi diplo-
matic missions following the execution 
of a Saudi cleric and over 30 dissidents.
Since the March 10 announcement, the 
two countries’ foreign ministers have 
met in China and a Saudi “technical del-
egation” met Iran’s chief of protocol in 
Tehran last week, according to the offi-
cial Saudi Press Agency.

The advisor to Iran’s finance and economic affairs minister said that capital 
market plays an important role in materializing the slogan of the current Ira-
nian calendar year, which is “Inflation Control, Production Growth”.
Hamid-Reza Fouladgar said that the mechanism of the capital market, in-
cluding the commodity exchange, can play an effective role in realizing this 
year’s slogan, in such a way that due to the transparency of transactions in 
the stock exchange, the rent-seeking that causes the price of raw materials 
to rise is prevented, and transparency and competitiveness in the industries 
are improved.
He pointed to the role of the capital market in realizing the slogan of “Inflation 

Control and Production Growth” and added: “The role of the capital market in 
realizing production growth is that the more we move forward, the more luck, 
and of course logical fluctuations, we should witness in this market. In such a 
way that the capital market should not be capital-averse but capital-attractive, 
and at the same time, the rules of supply and demand and the rules of the 
capital market should be completely governed in it.”
The process of supplying raw materials for production and optimal and trans-
parent distribution of these materials from the commodity exchange platform 
plays an effective role in the growth of production, and it is also effective in 
organizing the market and realizing supply and demand, he explained.

Capital market plays significant role in materializing slogan of year

Iranian team visits Saudi to set the stage for reo-
pening diplomatic missions

How to Fix Cracked 
Heels at Home

By: PARISA JAMADI

Source:https://www.healthline.com/health/cracked-heel-heal#prevention

Cracked heels are a common foot 
problem. One survey found that 20 
percent of adults in the United States 
experience cracked skin on their feet. 
This can occur in both adults and 
children, and seems to affect women 
more often than men. 
For most people, having cracked heels 
isn’t serious. It may cause discomfort 
when going barefoot. In some cases, 
cracks in the heels can become very 
deep and cause pain. Read on to learn 
about the best home remedies for 
treating and preventing cracked heels. 
Home treatments for cracked heels
1. Heel balms or thick moisturizers
The first line of treatment for cracked 
heels is using a heel balm. These 
balms contain ingredients to mois-
turize, soften, and exfoliate dead skin. 
Look out for the following ingredients:
• urea (Flexitol Heel Balm)

• salicylic acid (Kerasal)
• alpha-hydroxy acids (Amlactin)
• saccharide isomerate 
Tips for treating cracked heels
• apply heel balm in the morning to in-
crease skin elasticity before you start 
your day
• moisturize your heel two to three 
times a day
• wear shoes that protect your heel
Some heel balms may cause minor 
stinging or irritation. This is normal. 
Consult your doctor if the balm contin-
ues to bother you or causes severe re-
actions. Severe cases of cracked heels 
may require a prescription-strength 
balm or steroid cream to help reduce 
inflammation and relieve itching.
2. Soak and exfoliate your feet
The skin around cracked heels is often 
thicker and drier than the rest of your 
skin. This skin tends to split when you 

apply pressure. Soaking and moistur-
izing your feet can help with this. Here 
are some tips.
For a foot soak:
1. Keep your feet in lukewarm, soapy 
water for up to 20 minutes.
2. Use a loofah, foot scrubber, or 
pumice stone to remove any hard, 
thick skin.
3. Gently pat your feet dry.
4. Apply a heel balm or thick moistur-
izer to the affected area. 
5. Apply petroleum jelly over your feet 
to lock in moisture. Put on socks to 
avoid spreading any grease around.
Avoid scrubbing your feet when 
they’re dry. This increases your risk 
for damaged skin. 
3. Honey
Honey may work as a natural remedy 
for cracked heels. According to a 2012 
reviewTrusted Source, honey has anti-

microbial and antibacterial properties. 
Research shows that honey can help 
heal and cleanse wounds, and mois-
turize the skin. You can use honey as a 
foot scrub after a soak, or apply it as a 
foot mask overnight.
4. Coconut oil
Coconut oil is often recommended for 
dry skin, eczema, and psoriasis. It can 
help your skin retain moisture. Using 
coconut oil after a foot soak could 
be a good option, too. Coconut oil’s 
anti-inflammatory and antimicrobial 
properties may your cracked heels 
if they’re prone to bleeding or infec-
tions.
5. Other natural remedies
There are many other home remedies 
for cracked heels, although none are 
proven to specifically treat cracked 
heals. Most ingredients focus on 
moisturizing and softening the skin. 

These include:
• vinegar, for a foot soak
• olive or vegetable oil, to moisturize
• shea butter, to moisturize
• mashed bananas, to moisturize
• oatmeal mixed with oil, for exfolia-
tion
Takeaway
In many cases, cracked heels aren’t 
cause for concern. You may be able 
to relieve the condition with over-
the-counter or home remedies. See 
a doctor if you have a severe case of 
cracked heels, or an underlying medi-
cal conditions such as diabetes. 
Although your skin may show signs 
of improvement after initial treatment, 
it may take several days or weeks for 
the cracks to heal. During and after 
this time, wear shoes that fit properly 
and practice proper foot care to help 
prevent new heel cracks. 
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اتاق  نمایندگان  عضو هیات 
بازرگانی اصفهان گفت: مشکلات 
ارزی بویژه تخصیص ارز و رفع تعهد 
ارزی، امروز به مهمترین دغدغه 
صادرکنندگان و واردکنندگان تبدیل 

شده است.
اصغر اخوان مقدم با اشاره به ضرورت 
حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی 
در سال »رشد تولید و مهار تورم« 
افزود: تحقق شعار سال و رشد تولید، 
مستلزم رفع مشکلات واحدهای 
در حوزه‌های  و صنعتی  تولیدی 
نقدینگی  تأمین  بویژه  مختلف 
همچنین  و  داخلی  اولیه  مواد  و 
تسهیل واردات مواد اولیه و صادرات 

محصولات این واحدهاست.
وی که در نخستین جلسه میز 
خدمت اداره کل گمرکات استان 
در اتاق بازرگانی اصفهان سخن 
می‌گفت، اضافه کرد: حمایت از 
فعالان اقتصادی در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید استان، تشکیل 
میزهای خدمت اتاق بازرگانی در 
دستگاه‌های اجرایی و همچنین 
طرح  نشست‌های  برگزاری 
و پیگیری مشکلات اعضا از 
مهمترین اقدامات پارلمان بخش 
خصوصی اصفهان برای پیگیری 
و رفع مشکلات فعالان اقتصادی 

استان است.
مدیرکل گمرکات استان اصفهان نیز 
در این نشست از ارائه بسته حمایتی 
گمرک برای حمایت از واحدهای 
تولیدی و صنعتی استان در هفته 

نخست فروردین جاری خبر داد.
رسول کوهستانی پزوه گفت: 
تشکیل جلسات ماهانه میز خدمت 
اداره کل گمرکات در اتاق بازرگانی 
به‌منظور بررسی و رفع مشکلات 
واحدهای تولیدی، فعالان اقتصادی 
و بازرگانان از دیگر اقدامات حمایتی 

گمرک اصفهان در راستای اجرایی 
شدن منویات رهبر معظم انقلاب و 
تحقق شعار سال "رشد تولید و مهار 

تورم" است.
وی رفع تعهد ارزی، مشکلات ثبت 
سفارش و عدم امکان ویرایش 
تعرفه و وزن، تخصیص و تأمین 
ارز، مشکل تعیین ارزش کالاهای 
صادراتی با توجه به اختالف نرخ 
ارز مورد عمل در گمرک و بازار آزاد، 
مشکل الزام به اخذ مجوز استاندارد 
برای ترانزیت داخلی از گمرکات 

مرزی به اصفهان، تعیین تعرفه در 
گمرکات اجرایی و کمبود تجهیزات 
و امکانات تخلیه و بارگیری در 
انبارهای عمومی ایران مستقر در 
اصفهان را از مشکلات اصلی مطرح 
شده فعالان اقتصادی استان در 

نشست امروز اعالم کرد.
به گزارش ایرنا، نخستین جلسه میز 
خدمت اداره کل گمرکات استان با 
حضور مدیرکل گمرکات استان، 
عضو هیات نمایندگان و مسوولان 
میزهای ارزی و گمرکی در اتاق 

بازرگانی اصفهان برگزار شد.
در این جلسه مشکلات گمرکی و 
بازرگانی و ارزی ۱۸ شرکت مطرح و 

راهکارهای رفع آن ارائه شد.
وجود قُطب‌های صنعتی نظیر 
فولاد، منسوجات، هواپیماسازی، 
لوازم خانگی، رنگ‌سازی و صنایع 
نظامی از دلایل اهمیت گمرک 

اصفهان محسوب می‌شود.
گمرکات استان اصفهان با پنج 
گمرک تابعه فعال، در کیلومتر پنج 

جاده اصفهان- شیراز قرار دارد.
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دبیر جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی 
گفت: حدود ۵۰۰ طرح کسب و کار و فن‌آفرینی 
از سراسر کشور به دبیرخانه هفدهمین دوره این 
جشنواره رسید که برترین آنها پس از گذراندن 
مراحل داوری در ۲۱ اردیبهشت امسال 
معرفی می‌شود. هفدهمین دوره جشنواره 
ملی فن‌آفرینی شیخ بهایی ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت 
امسال مقارن با ایام بزرگداشت دانشمند بزرگ 
جهان اسلام شیخ بهایی و روز ملی کارآفرینی 

در اصفهان برگزار خواهد شد.
عبدالرضا کبیری، افزود: جشنواره ملی شیخ 
بهایی دارای ۲ بخش مسابقه‌ای طراحان کسب 
و کار و فن‌آفرینی و تجاری‌سازی فناوری است 

که از میان طرح‌های دریافت شده تاکنون ۱۱ 
طرح مربوط به بخش نخست و ۱۴ طرح مربوط 

به بخش دوم به مرحله نهایی رسیده‌اند.
وی با بیان اینکه مرحله نهایی داوری طرح‌ها در 
هفته نخست اردیبهشت برگزار می‌شود، اظهار 
داشت: در بخش مسابقه‌ای طراحان کسب و 
کار، امتیاز ویژه‌ای برای توانایی تجاری سازی 
در نظر گرفته شده است. کبیری به بخش‌های 
غیرمسابقه‌ای جشنواره ملی شیخ بهایی نیز 
اشاره و اضافه کرد: فرصت‌های سرمایه‌گذاری، 
نمایشگاه و برگزاری نشست‌ها و کارگاه‌های 
تخصصی از جمله برنامه‌های این بخش است.

وی با تاکید بر تقویت بخش فرصت‌های 

سرمایه گذاری در جشنواره امسال گفت: 
۲ نشست تخصصی با حضور سرمایه‌گذاران 
مختلف بویژه از صنایع بزرگ استان و کشور 
در جشنواره برگزار می‌شود و طرح‌های 
مُنتخب و برتر کسب و کار و فن‌آفرینی به این 

سرمایه‌گذاران معرفی می‌شود.
وی با اشاره به اینکه سخنرانی یک کارشناس 
حوزه کارآفرینی از کشور پرتغال در جشنواره 
نیز از دیگر برنامه‌های این رویداد است، 
خاطرنشان کرد: یک کارگاه تخصصی نیز در 
باره روش‌های ورود به بازارهای بین‌المللی با 

حضور این متخصص برگزار خواهد شد.
کبیری با بیان تشکیل نشست‌های تخصصی 

در باره مسائل مختلف مانند فناوری‌های روز، 
فولاد سبز و هوش مصنوعی در این رویداد 
گفت: جایزه ویژه مدیریت شهری با همکاری 
شهرداری و شورای شهر اصفهان نیز به سه 

طرح برتر در این حوزه اعطا می‌شود.
وی افزود: جوایز در نظر گرفته شده از سوی 
در  اصفهان  تحقیقاتی  و  علمی  شهرک 
هفدهمین دوره جشنواره شیخ بهایی نسبت 
به سال‌های قبل رشد چشمگیری یافته است 
و جایزه فناوری صنعت ساز "محمود شیخ 
زین‌الدین" نیز مانند سال‌های گذشته اعطا 
می‌شود و در حال مذاکره با معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری برای افزایش 
سقف این جایزه هستیم. این جایزه به منظور 
گرامیداشت یاد و خاطره محمود شیخ زین‌الدین 
و خدمات وی به برترین صاحبان طرح‌های 
فناورانه‌ای که طرح آنها به مرحله تولید انبوه 
رسیده و بر اساس آن، خط تولید و یا کارخانه 
در مناطق صنعتی ایجاد شده است، اعطا خواهد 
شد. کبیری گفت: علاقه‌مندان به حضور در این 
رویداد می‌توانند به پایگاه اینترنتی جشنواره ملی 

شیخ بهایی مراجعه و ثبت نام کنند.
جشنواره ملی فن‌آفرینی شیخ بهایی بعنوان 
نخستین رویداد فن‌آوری و فن‌آفرینانه کشور 
توسط شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

برگزار می‌شود.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان اصفهان گفت: برای تکمیل کنارگذر 
شرق باید قدرالسهم و مشارکت ۳۰ درصدی 
دولت دستکم ۵۰ تا ۷۰ درصد افزایش پیدا کند 

تا این پروژه به سرانجام برسد.

رسول جهانگیری، در حاشیه بازدید از کنارگذر 
شرق اصفهان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: تکمیل پروژه کنارگذر نیاز به منابع ملی 
دارد که باید توسط مدیریت کلان کشور 

اختصاص پیدا کند.

وی گفت: کنارگذر شرق پروژه سنگینی است 
که آنالیز اولیه قرارداد و مشارکت بیش از ۶۰۰ 
میلیارد تومانی آن بدرستی صورت نگرفته که 
در صورت تبدیل هزینه‌های کنونی، دستِ‌کم 
به حدود چهار تا پنج هزار میلیارد تومان دیگر 

بعنوان سهم ۷۰ درصدی دولت نیاز است.
جهانگیری با بیان‌اینکه احداث این پروژه 
از سال ۹۸ آغاز شده است و در زمان حاضر 
حدود ۲۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: 
سازمان همیاری شهرداری‌های استان بعنوان 
سرمایه‌گذار اولیه قطعه سوم پروژه کنارگذر 
شرق )از باغ رضوان تا سه راهی مبارکه( 

محسوب می‌شود.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
اصفهان با بیان اینکه تکمیل این پروژه در 
شرایط کنونی از توان این سازمان خارج است 
و به بودجه کلان نیاز دارد، گفت: بزرگ‌ترین 
معضل کنونی ادامه عملیات این پروژه، نوسان 
قیمت‌ها و تورم جاریست که در حوزه‌های 

مختلف به بار مالی آن افزوده شده است.
وی اضافه کرد: بخشی از هزینه پروژه در زمینه 
تأمین میلگرد، آسفالت و قیر است و بخش 
دیگر به آزادسازی مسیر آن اختصاص دارد که 
در محدوده‌های شهری، کشاورزی و ویلاها 
قرار دارد و در واقع هزینه‌هاس مضاعفی را به 

این پروژه تحمیل می‌کند.
جهانگیری خاطرنشان کرد: بیش از ۸۰ دهنه 
پُل بزرگ و کوچک در محدوده ۳۰ کیلومتری 
این پروژه احداث خواهد شد که در نوع خود 

بی‌سابقه است.
به گفته وی، قرار است اعضای مجمع 
نمایندگان استان و استاندار از موقعیت کنارگذر 
شرق اصفهان به طول ۳۰ کیلومتر بازدید کنند.

وی بیان کرد: تکمیل کنارگذر شرق اصفهان 
منافع بسیاری در سطح ملی دارد و کُریدور 
شمال - جنوب کشور با تکمیل این قطعه به 

یکدیگر وصل خواهد شد.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 

اصفهان اظهار داشت: مدیریت استان در این 
زمینه همراهی خوبی را با سازمان همیاری 
شهرداری‌ها دارد و منابع تکمیلی پروژه باید 
بیشتر بصورت ملی و استانی تخصیص پیدا 
کند چرا که تأمین آن از توان سازمان همیاری 

شهرداری‌ها خارج است.
وی ادامه داد: این سازمان تاکنون دارایی‌های 
بسیاری را در دو سه سال گذشته صرف این 
پروژه کرده و بسترسازی و آزادسازی‌هایش را 
انجام داده و در زمان حاضر نیاز به عزم جدی 
برای پیگیری مطالبات ملی و استانی آن است و 
باید از ظرفیت‌های قانونی ملی و استانی در این 

زمینه استفاده کنیم.
جهانگیری خاطرنشان کرد: البته منابع دولت 
هم در این شرایط محدود است اما راه بعنوان 
یکی از زیرساخت‌ها و عوامل توسعه یافتگی 

کشور محسوب می‌شود.
وی تصریح کرد: پروژه‌های بزرگ راه‌ها و 
کنارگذرها موجب جلوگیری از هدر رفت 

سوخت می‌شود و تکمیل این پروژه در اصفهان 
صرفه‌جویی زیادی در مصرف گازوئیل و بنزین 
دارد که با توجه به صرفه‌جویی و مدیریت 
مصرف انرژی که تکمیل اینگونه کنارگذرهاا 
بدنبال دارد باید وزارتخانه‌های مرتبط بخش 

عمده هزینه احداث این پروژه‌ها را بپردازند.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان اصفهان افزود: اعتباراتی که تاکنون 
توسط سازمان به این پروژه تزریق شده است در 
عمل تکافوی هزینه‌های تکمیل این بزرگراه 
را نمی‌کند و تنها کفاف حفظ و نگهداری 

کارگاه‌های پروژه را می‌دهد.
وی با اشاره به اینکه تکمیل این کنارگذر 
دستاوردهای خوب و ارزشمندی را برای استان 
و کشور بدنبال خواهد داشت، بیان کرد: پیگیری 
لازم برای جلب کمک اساسی از وزارتخانه‌های 
مسوول بویژه وزارتخانه‌های راه و شهرسازی 
و وزارت نفت در حال انجام است تا بتوانیم 
قدرالسهم دولت و مشارکت ۳۰ درصدی دولت 

را بیفزاییم.
جهانگیری گفت: با توجه به ضرورت احداث 
بیش از ۸۰ دهنه پل در قطعه سوم کنارگذر 
مزبور، اعتبارسنجی انجام شده برای این پروژه 
با توجه به توپوگرافی و موقعیت کشاورزی 

منطقه، از ابتدا بدرستی انجام نشده است.
وی خاطرنشان کرد: زمین‌های کشاورزی با 
احداث این کنارگذر به دو نیم تقسیم شده است 
که نیاز به احداث آبراه و دسترسی محلی برای 
آنها وجود دارد، ضمن اینکه حدود پنج کیلومتر 
انتهایی این پروژه از منطقه حفاظت شده محیط 
زیست عبور می‌کند که باید تصمیم گیری 
ملی در باره آن انجام شود. جهانگیری با ارائه 
پیشنهادهایی برای تکمیل این پروژه گفت: در 
صورت کمک مدیریت کلان استان در زمینه 
کارسازی و تأمین منابع و افزایش قدرالسهم 
دولت در تکمیل پروژه، تا ۲ سال آینده این 
کنارگذر تکمیل خواهد شد و زیر بار ترافیک 

خواهد رفت.

دبیر هفدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی مطرح کرد:

دریافت ۵۰۰ طرح کسب و کار و فن‌آفرینی به جشنواره شیخ بهایی

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان اصفهان عنوان کرد:

تکمیل کنارگذر شرق نیازمند مشارکت ۵۰ تا ۷۰ درصدی دولت

عضو اتاق بازرگانی اصفهان در نخستین جلسه میز خدمت اداره کل گمرکات استان مطرح کرد:

مشکل ارزی، مهم‌ترین دغدغه صادرکنندگان و واردکنندگان

جعفر مطلب زاده با بیان اینکه پنل خورشیدی از اتصال سلول‌های 
خورشیدی به یکدیگر و تشکیل مجموعه‌ای از آرایه‌های منظم تولید 
می‌شود، گفت: پنل تولید شده، مجموعه‌ای متشکل از تعدادی سلول 
قرارگرفته بر روی یک ساندویچ پانل با هسته لانه زنبوری است 
که پوشش مقاوم در مقابل تشعشعات فضایی، اتصالات الکتریکی، 
دیودهای محافظ و کانکتورهای اتصال پانل از قابلیت‌های آن به 

شمار می‌رود.
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان افزود: اجزای 
پنل دارای مشخصات فنی قابل قبول طبق استاندارد فضایی اروپا 

ECSS است.
به گزارش ایرنا، پژوهشکده مواد و انرژی اصفهان از سال ۱۳۶۴ با 
عنوان مرکز تحقیقات مهندسی در حوزه انجام تحقیقات کاربردی و 
توسعه فناوری‌های نوین تأسیس شد و طرح‌های متعددی را متناسب 

با نیازهای صنعتی و فناوری کشور انجام داده است.
این مرکز از سال ۱۳۹۰، به پژوهشگاه فضایی ایران منتقل و به 
پژوهشکده ارتقاء یافته است و عضوی از وزارت ارتباطات و فناوری 

اطلاعات محسوب می‌شود.
در پژوهشکده مواد و انرژی حدود ۱۰۰ نفر نیروی انسانی شامل 
اعضای هیات علمی و کارشناسان متخصص، خبره و باتجربه در 
رشته‌های مکانیک، متالورژی، شیمی، برق و الکترونیک، مدیریت و 
صنایع و سایر علوم مرتبط فعالیت دارند و بیش از ۴۵ پروژه کاربردی 
صنعتی، علمی و فناوری را در سه دهه گذشته به انجام رسانده است.
پژوهشکده مواد و انرژی اصفهان برروی موضوعات مولدهای انرژی، 
مواد و آلیاژهای نوین، المان‌های کنترل حرارت، طیف‌سنجی و 

تجهیزات میکرو الکترونیک فعالیت می‌کند.
 ،)UNIDO( کسب تقدیرنامه از سازمان توسعه صنعتی ملل متحد
کسب تقدیرنامه از سازمان اسالمی آموزشی، علمی و فرهنگی 
سازمان کنفرانس اسالمی )ISESCO(، کسب بیش از ۲۵ رتبه 
برتر جشنواره‌های متعدد داخلی و خارجی، ثبت ۲۸ عنوان اختراع و 
دریافت شش رتبه از جشنواره بین‌المللی خوارزمی شامل مقام دوم 
تحقیقات کاربردی بیست و پنجمین دوره، رتبه سوم ابتکار هشتمین و 
سیزدهمین و پانزدهمین دوره، رتبه دوم تحقیقات چهارمین دوره، مقام 
اول ابتکار سومین دوره از افتخارات این مجموعه به شمار می‌آید.

پژوهشکده مواد و انرژی اصفهان موفق به تولید پنل 
خورشیدی با بازدهی بالا به منظور تأمین انرژی اجزای 
داخلی ماهواره‌های فضایی شد. مدیر کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان اصفهان اظهار داشت: یکی 
از متداول‌ترین راه‌های تأمین انرژی اجزای مصرف 
کننده داخلی ماهواره‌ها، استفاده از پنل‌های مجهز به 
سلول‌های خورشیدی است که با توجه به محدودیت 
فضا و وزن در ماهواره‌ها، بالا بودن بازدهی سلول یک 
مزیت محسوب می‌شود که در این پنل خورشیدی 
برای بالابردن بازدهی سلول‌های آن از سلول‌های گالیم 
آرسناید، به منظور تأمین انرژی ماهواره‌های جدید 

استفاده شده است.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان:
پنل‌های خورشیدی ماهواره‌های 

فضایی در اصفهان تولید شد

گزارش

ــان  ــی اصفه ــده انتظام ــین فرمان جانش
از اجرای طرح تشدید برخورد با 
محتکران کالاهای اساسی و مورد نیاز 
مردم با جدیت و قاطعیت در سالجاری 

ــر داد. خب
ــزود:  ــمی‌فر اف ــا هاش ــردار محمدرض س
پلیس در این باره با هرگونه تخلف و 
جرمی بدون تعارف و بدون توجه به 
حواشی آن با متخلفان بسیار قاطعانه 

برخورد می‌کند.
وی اظهار داشت: احتکار از نظر پلیس 
ــا هدف  سوءاستفاده از شرایط جامعه ب
آسیب رساندن روحی و مالی به 
شهروندان است و بر این اساس بدون 
هرگونه اغماضی دبا متخلفان برخورد 

می‌شود.
وی به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی 
این فرماندهی در سال جدید در 
شناسایی انبار کالااهای احتکار شده در 
استان اشاره کرد و گفت: در جدیدترین 
ــر  ــغ ب ــکار بال ــار احت ــک انب ــا ی گزارش‌ه
یکهزار و ۵۰۰ حلقه انواع لاستیک به 
ــال در حاشیه شهر  ــارد ری ارزش ۴۰ میلی

اصفهان کشف شد.
ــان  ــی اصفه ــده انتظام ــین فرمان جانش
ــه ۴۰۰  ــک محمول ــف ی ــن کش همچنی
میلیارد ریالی ورق استیل در اصفهان را 
ــتان در  ــات قاطعانه پلیس اس از دیگر اقدام

ــرد. ــوان ک ــران عن ــا محتک ــورد ب برخ
ــتیل  ــن ورق اس ــد: ۲۰۰ تُ ــادآور ش وی ی
ــارد ریال  ــه ارزش ۴۰۰ میلی احتکار شده ب
در عملیات هوشمندانه مأموران پلیس 
ــای  ــی از انباره ــادی در یک ــت اقتص امنی

ــف شد. شهر اصفهان کشف و توقی
سردار هاشمی‌فر با اشاره به کشفیات 
مهم سال گذشته پلیس امنیت 
اقتصادی استان گفت: پارسال ۴۱ 
دستگاه خودروی صفر کیلومتر داخلی 
ــان  ــی در اصفه ــگ طبقات ــک پارکین در ی

ــد. ــف ش کش
وی ارزش خودروهای احتکار شده را 
ــغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال اعام کرد  بال
و افزود: با هماهنگی معاون دادستان، 
تمامی خودروها به جرم احتکار توقیف 

ــد. ش
جانشین فرمانده انتظامی استان 
ــار کالاهای احتکار  اصفهان، کشف انب
ــاک،  ــی، پوش ــواد خوراک ــامل م ــده ش ش
بهداشتی و لوازم خانگی را از دیگر 
اقدامات پلیس امنیت اقتصادی استان 

ــمرد. ــته برش ــال گذش در س
وی با بیان اینکه یکی از عوامل اصلی 
ــا توسط  ــکار کالاه ــازار، احت ــی در ب گران
ــب  ــودجو و فرصت‌طل ــراد س ــده‌ای اف ع
است که برای کسب منافع خود اقدام 
ــد،  ــداری آن می‌کنن ــداری و نگه ــه خری ب
ــه در  ــد ک ــد بدانن ــده بای ــن ع ــت: ای گف
ــرار  ــت اقتصادی ق ــس امنی ــررس پلی تی
ــورد  ــون برخ ــر قان ــا براب ــا آنه ــد و ب دارن

ــد. ــد ش خواه
سردار هاشمی فر از شهروندان 
ــکوک  ــوارد مش ــه م ــا هرگون ــت ت خواس
ــن  ــاتی در ای ــکار کالا و گزارش ــاره احت درب
باره را از طریق تماس با شماره تلفن 

ــانند. ــس برس ــاع پلی ــه اط ۱۱۰ ب

اجرای طرح تشدید برخورد با 
محتکران کالاهای اساسی

جانشین فرمانده انتظامی اصفهان 
خبر داد:

 خبر
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رییس دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان گفت: ۶۴ پروژه ورزشی 
نیمه تمام مصوبه سفر رییس جمهوری به این استان در بازه زمانی سه ساله تکمیل 

می‌شود و به بهره برداری خواهد رسید.
رامین ناطقی اظهارداشت: از مجموع مصوبات سفر رییس جمهوری به استان 
اصفهان، ۳۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های ورزشی مصوب شده است که تا 
سال ۱۴۰۳ به تدریج تخصیص داده می‌شود. وی ادامه داد: طرح‌های مذکور 
از جمله پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی قابل توجه بوده‌اند اما به دلایل 
مختلف و بیشتر مالی اعتباری در سال‌های گذشته بهره برداری نشدند. رییس 

دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان خاطرنشان کرد: استخر 
شهرستان خور و بیابانک، استخر شهرستان چادگان و زمین چمن مصنوعی 
شهرهای قهدریجان، خورزوق و شاهین شهر از جمله مجموعه‌های ورزشی 

مورد اشاره است.
ناطقی اضافه کرد: در صورت تخصیص به موقع اعتبارات در سالجاری حدود ۱۵ طرح 

ورزشی در استان به بهره برداری خواهد رسید.
وی با اشاره به اهمیت حمایت از طرح‌های نیمه تمام ورزشی از سوی نیکوکاران 
ورزشیار گفت: به ویژه برای سال پیش رو برنامه مدونی برای بهره گیری از توان آنان 

خواهیم داشت تا پروژه‌ها با شتاب بیشتری تکمیل شود.
به گزارش ایرنا، رییس جمهور و اعضای هیات دولت در قالب بیست و پنجمین 
سفر استانی ۲۶ خرداد سال ۱۴۰۱ به دیار نصف جهان سفر کردند، ۲۱۷ مصوبه 
عمرانی و تعداد قابل توجهی مصوبات در بخش‌های گوناگون از نتایج بیست و 
پنجمین سفر استانی هیات دولت به استان اصفهان بود و حدود ۳۰ هزار میلیارد 

تومان تسهیلات برای رفع مشکلات این استان پیش‌بینی شد.
حدود ۳۰۰ هزار ورزشکار سازمان یافته و حدود یک هزار و ۹۰۰ باشگاه ورزشی بخش 

خصوصی در ۲ بخش بانوان و مردان در استان اصفهان مشغول فعالیت هستند.

رییس دفتر فنی مهندسی اداره 
کل ورزش و جوانان اصفهان:

۶۴ پروژه ورزشی 
مصوبه سفر رییس 

جمهوری تکمیل 
می‌شود
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آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 40041245-1402/1/20 طبق تقاضای وارده شماره 1401/12/21-40041245 
به استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده خانم 
فاطمه صالحی اشرف هستند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 203/65  مترمربع شماره 20074 فرعی مجزی شده از 15 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبتی کاشان ذیل ثبت دفتر الکترونیک 139920302034011045 ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 622595 صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر حکم دادگاه 
شماره0013519421-1400/12/4 شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی کاشان در اجرای ماده 
71 قانون دفاتر اسناد رسمی یک دانگ از مورد ثبت فوق به نام سلطانعلی صالحی اشرف ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده و طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/1/26 سرپرست اداره ثبت و 

املاک اسناد کاشان شناسه: 1479544
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیئت های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 0009-1402/1/6 هیات سوم محمد مناجاتی جونی به شناسنامه شماره 
1130008592 کدملی 1130008592 صادره اصفهان فرزند مرتضی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و اداری به مساحت 65/22 مترمربع پلاک شماره 585 
فرعی از 25 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 111639 مورخ 

1401/2/29 دفترخانه 112 اصفهان
ردیف 2- رای شماره 0010-1402/1/6 هیات سوم مصطفی مناجاتی جونی به شناسنامه شماره 
4078 کدملی 1283000849 صادره خمینی شهر فرزند مرتضی نسبت به سه دانگ مشاع 

از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و اداری به مساحت 65/22 مترمربع پلاک شماره 585 
فرعی از 25 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 111639 مورخ 

1401/2/29 دفترخانه 112 اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/10

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1479779
شناسه نوبت دوم: 1479784

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4320 14016030200700   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی اسماعیل زاده قهدریجانی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 474 دریک باب خانه به مساحت  06 / 290  مترمربع پلاک  386 اصلی واقع 
در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای باقر اسماعیل زاده قهدریجانی فرزند صادق محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

محمد علی ناظمی اشنی -رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 01 /1402 - م / الف /  1477499  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  02 / 1402  - م / الف / 1477512

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  4883 14016030200700   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان صفری فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 3 صادره از فلاورجان دریک باب خانه به مساحت  23 / 200 مترمربع پلاک  411 اصلی 
واقع در فلاورجان که متقاضی خودمالک رسمی مشاعی می باشد محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
محمد علی ناظمی اشنی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 01 /1402 -م / الف /  1477639  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  02 / 1402  -م/ الف / 1477641

آگهی
کارفرمای محترم شرکت فرش سامان با کد تامین اجتماعی کارگاه 
6912370004، به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد 
آقای محمدعلی قجری از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت 
و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده )بافنده( بر 
اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان آور که در تاریخ 1401/11/26 برگزار گردیده با اکثریت آراء در گروه 
الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است 

و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری 
می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت 
و زیان آور واقع در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه 

گردد.  شناسه:1480527

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره:140285602011000225-1402/1/19چون تحدید حدود  ششدانگ 
عمارت پاک ثبتی 104 فرعی از 9اصلی واقع دربابا سلطان جز بخش 3 حوزه 
ــام محمد و مهدی فصیحی   ــه ن ــده ثبتی ب ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرون
ــه عمل  ــی  آن ب ــد حدود قانون ــات تحدی ــت است و عملی ــان ثب ــراب در جری فرزندابوت
نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدودپاک  مرقوم در روزیکشنبه مورخ 1402/2/17 ساعت 9 صبح 
ــات  ــی عملی ــا تعطیل ــه عمل خواهد آمد و در صورت مصادف ب در محل شروع و ب
تحدید حدود روز بعد انجام می پذیرد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین 
ــد.  ــور یابن ــل حض ــرر در مح ــاعت مق ــه در روز و س ــردد ک ــی گ ــار م ــن اخط و مجاوری
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

ــه خواهد شد.  ــا سی روز پذیرفت ــدی ت مجلس تحدی
تاریخ انتشار: 1402/1/26 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

شناسه: 1479956

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره:2027001548-1402/1/20نظر به اینکه آقای قدرت اله میرزایی سیچانی 
ــیچانی  ــی س ــد حسین میرزای ــگ مشاع و محم ــه دو دان ــد نسبت ب ــد عبدالمحم فرزن
فرزند قدرت اله نسبت به دو دانگ مشاع و مریم میرزایی سیچانی فرزند قدرت 
اله نسبت به یک دانگ مشاع و مرضیه میرزایی سیچانی فرزند قدرت اله نسبت 
به یکدانگ مشاع در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 
ــه  ــبت ب ــت نس ــند مالکی ــدور س ــند ص ــای س ــمی تقاض ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره پاک 416 فرعی از 7741 
اصلی مجزاشده از 1 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت اصفهان را نموده 

اند و ارا شماره 140160302027011548و140160302027011588و
140160302027011590و140160302027011591 مورخ 1401/10/8 هیات حل 
اختاف مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پاک اولیه تا کنون به 
ــاک  ــدود پ ــد ح ــر تحدی ــوق الذک ــون ف ــاده 13قان ــق تبصره م ــذا طب ــده ل ــل نیام عم
ــردگان  ــام نامب ــه ن ــان ب ــش 5 اصفه ــع در بخ ــی واق ــی از 7741 اصل ــماره416 فرع ش
نسبت به ششدانگ در روز چهارشنبه 1402/2/20  از ساعت 9صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
ــا  می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین ی
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 
ــه تقاضای تحدید حدود بایستی توسط  سی روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض ب
ــم  ــا تقدی ــی ب ــه مرجع ثبت ــراض ب ــخ تسلیم اعت ــاه از تاری ــدت یکم ــرض ظرف م معت

ــرد. ــه مرجع ذیصاح قضایی صورت پذی دادخواست ب
ــرق  ــلاک ش ــناد و ام ــت اس ــس ثب ــار: 1402/1/26 رئی ــخ انتش تاری

ــان اصفه
شناسه: 1480522

تحقیقات جدید نشان می‌دهد که یک میدان الکتریکی 
قوی در سطح بین قطرات آب موجود در هوا و هوای 
مجاور می‌تواند از طریق مکانیسمی که پیشتر ناشناخته 
بود، هیدروکسید )OH( ایجاد کند. انتظار می‌رود که 
این کشف، شناخت علمی مبنی بر پاکسازی اتمسفر از 

آلاینده‌ها و گازهای گلخانه‌ای را تغییر دهد.
پیش از این، پژوهشگران معتقد بودند که نور خورشید 
عامل اصلی تشکیل OH است، اما یافته‌های جدید 
می‌تواند مدل‌های آلودگی هوا را به طور قابل توجهی 
تغییر دهد، چرا که OH نقش مهم و کلیدی در اکسید 
کردن هیدروکربن‌ها و حذف مواد شیمیایی مضر از 

جو دارد. شیمیدان دانشگاه Irvine کالیفرنیا، در پژوهشی 
به ایجاد یک مولکول پاک کننده هوا پرداخت. در این 
پژوهش، دانشمندان مکانیسم جدیدی را کشف کردند 
که از طریق میدان الکتریکی قوی در سطح بین قطرات 
آب موجود در هوا و هوای اطراف، هیدروکسید )OH( ایجاد 
می‌کند. این کشف جدید می‌تواند به اتمسفر کمک کند 
تا خود را از آلاینده‌ها و گازهای گلخانه‌ای پاک کند. این 
یافته باورهای قبلی را به چالش می‌کشد و می‌تواند 
مدل‌های آلودگی هوا را به طور قابل توجهی تغییر دهد.

نواع مختلفی از  به واسطه فعالیت‌های انسانی، ا
آلاینده‌ها در هوا منتشر می‌شوند و بدون مولکولی به نام 

هیدروکسید )OH(، بسیاری از این آلاینده‌ها در اتمسفر 
جمع می‌شوند.

در واقع، نحوه تشکیل OH در اتمسفر، موضوعی است که 
به تنهایی، خود از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، اما 
در پژوهش جدیدی که در آوریل سال جاری در مجموعه 
مقالات آکادمی ملی علوم، منتشر شد، یک تیم تحقیقاتی 
 Irvine استاد شیمی دانشگاه ،Sergey Nizkorodov شامل
کالیفرنیا اعلام کرد که یک میدان الکتریکی قوی که 
در سطح بین قطرات آب موجود در هوا و هوای اطراف 
وجود دارد، می‌تواند با مکانیسمی که پیشتر ناشناخته بود، 

OH ایجاد کند.

پریسا جمدی: آیا می‌دانستید که 
چای جینسینگ دارای فواید زیادی 
برای سلامتی می‌باشد، از کنترل 
فشار خون گرفته تا کاهش درد 

مزمن!
و  چای  انواع  نوشیدن  اگر 
نوشیدنی‌های گرم را دوست دارید 
قطعاً از قبل در مورد فواید چای 
جینسینگ شنیده‌اید. اما در صورتی 
که با فواید این چای شگفت‌انگیز 
آشنایی ندارید، با ما در این مقاله 
همراه باشید. چای جینسینگ از 
عصاره ریشه جینسنگ گرفته 
می‌شود و دارای آنتی اکسیدانی 
طبیعی به نام جین سنوزیدها 
می‌باشد. بعلاوه، این چای خوشمزه 
و مقوی برای درمان دردهای 
قاعدگی، آسم، مشکلات گوارشی 
و دیگر عارضه‌های جدی سلامتی 
بسیار مفید است. برای اطلاع از 
دیگر فواید چای جینسینگ با ما 

همراه باشید.
 عناصر شفابخش چای جینسینگ

جین سنوزیدها یا پاناکسوزیدها 
فعال‌ترین مواد موجود در ریشه 
جینسینگ هستند که خواص 
درمانی زیادی دارند. این مواد به 
سلول‌ها نفوذ کرده و منجر به 
بهبود مقاومت در برابر استرس و 
افزایش تعادل سلولی می‌شود.

ادویه‌های دیگری از جمله دارچین، 
زنجبیل و شربت سیب را نیز 
می‌توانید برای بهتر شدن طعم به 
چای زنجبیلتان اضافه کنید. چای 
جینسینگ از جمله مقوی‌ترین 
مکمل‌های گیاهی موجود به شمار 
می‌آید. از جمله فواید این چای 
می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

قاعدگی:  مشکلات  بهبود 
جینسینگ باعث کاهش درد و 
ناراحتی‌های قاعدگی می‌شود. 
چای جینسینگ دارای اثرات 
خنک کنندگی و تسکین دهندگی 
حاوی  چای  این  می‌باشد. 
ریزمغذی‌هایی است که از فعالیت 

و  می‌کنند  حمایت  استروژنی 
استرس عضلات واژن را کاهش 
می‌دهند، به همین دلیل به 
تسکین دردهای قاعدگی کمک 

. می‌کند
کنترل فشار خون: این چای یک 
داروی طبیعی و مؤثر برای مبارزه 
با نوسانات فشار خون است. 
چای جینسینگ آسیایی یا چای 
جینسینگ کره‌ای دارای اثر آرام 
بخشی می‌باشد و باعث کاهش 
فشار خون و تسکین بیماری‌هایی 

مانند فشار خون می‌شود.
کمک به کاهش وزن: اقی یکی 
از جدی‌ترین و خطرناک‌ترین 
شمار  به  سلامتی  مشکلات 
می‌آید. قصد دارید وزن کم کنید؟ 
چای جینسینگ را امتحان کنید. 
از چای جینسینگ می‌توان برای 
کمک به کنترل وزن استفاده کرد. 
برای کاهش اشتها و از بین رفتن 
چربی‌هایتان حتماً چای جینسینگ 
را در رژیم غذایی خود بگنجانید. 
چای جینسینگ باعث افزایش 
سرعت سوخت و ساز بدن و 

سوزاندن چربی‌ها می‌شود.
کاهش خطر ابتلا به سرطان: 
طبق نتایج حاصل از تحقیقات، 
جینسینگ  چای  که  افرادی 
مصرف می‌کنند کمتر در معرض 

ابتلا به سرطان قرار دارند.
کمک به احیای مغز: این چای 
معجزهآسا به تقویت توانایی‌های 
شناختی کمک می‌کند. از آنجایی 
که چای جینسینگ به عنوان یک 
محرک برای سلول‌های مغز عمل 
می‌کند، باعث بهبود قدرت تمرکز 
و توانایی‌های شناختی شده و برای 

دانش‌آموزان بسیار مفید است.
درمان اختلالت جنسی: چای 
جینسینگ به درمان اختلالات 
جنسی از جمله اختلال نعوظ 
کمک می‌کند. طبق نتایج حاصل 
از تحقیقات انجام شده این چای 
حاوی تستوسترون فیتو )گیاهی( 
می‌باشد که باعث افزایش تعداد 

اسپرم در مردان می‌شود.
بهبود هضم: مشکل گوارشی 
دارید؟ چای جینسینگ را امتحان 
کنید. چای جینسینگ باعث ترشح 

طبیعی پپسین و کمک به هضم 
غذا می‌شود. از همین‌رو، این چای 
یبوست، نفخ و باد شکم را از بین 
می‌برد و به تسکین علائم اختلال 

کرون نیز کمک می‌کند.
حاوی خواص ضدپیری: چای 
جینسینگ باعث کاهش علائم 
پیری زودرس می‌شود. این چای 
به دلیل دارا بودن آنتی اکسیدان 
از تشکیل رادیکال‌های آزاد ناشی 
از نور خورشید جلوگیری می‌کند. 
جالب است بدانید که از جمله 
اصلی‌ترین علائم پیری زودرس، 
چین و چروک و خطوط ریز روی 
به  می‌توان  صورت،  پوست 

رادیکال‌های آزاد اشاره کرد.
پاکسازی سیستم تنفسی: این چای 
به پاکسازی سینوس‌های مسدود 
شده و مجاری برونش و تسکین 
مشکلات تنفسی کمک کرده و 
التهاب را نیز کاهش می‌دهد. چای 
جینسینگ به درمان سرفه شدید، 
آسم، سرماخوردگی و ذات الریه 

کمک می‌کند.
تقویت سیستم ایمنی بدن: چای 

سیستم  تقویت  با  جینسینگ 
ایمنی بدن از شما در برابر ابتلا به 
سرماخوردگی و آنفولانزا محافظت 

. می‌کند
تثبیت قند خون: چای جینسینگ 
باعث تثبیت قند خون می‌شود. 
طبق نتایج حاصل از تحقیقات، 
چای جینسینگ آمریکایی باعث 
کنترل سطح قند خون در بدن، 
حفظ عملکرد مناسب پانکراس 
و افزایش قدرت پاسخ بدن به 

انسولین می‌شود.
کاهش درد مزمن: این چای مقوی 
و خوش طعم علاوه بر فواید ذکر 
شده، به کاهش درد مزمن نیز 
کمک می‌کند؛ و به دلیل خواص 
ضدالتهابی که دارد باعث تسکین 
و کاهش بیماری‌های مرتبط با 
التهاب از جمله آرتریت و سایر 

دردهای مزمن می‌شود.

https://www.stylecraze.
com/articles/amazing-
benefits-uses-of-ginseng-
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امین سریزدی :  طبق آنچه در بازاردیده می‌شود قیمت مرغ گرم در برخی شهرها به 
بیش از ۸۰ هزار تومان رسیده که رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی دلیل این 
فاصله قیمتی با قیمت مصوب )63 هزار تومان( را رعایت نشدن قیمت‌ها در مبدأ 

عنوان کرد.
مهدی یوسف‌خانی رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی تهران در پاسخ به چرایی 
افزایش قیمت مرغ و کمبود مرغ گرم در مغازه‌ها گفت: قیمت مرغ گرم کیلویی ۶۳ هزار 

تومان است و فروش بالاتر از این قیمت تخلف است.
وزیر جهادکشاورزی ضمن اشاره به اینکه کمبودی در تأمین مرغ منجمد در کشور 

نداریم، علت کمبود یا بیش‌بود محصولات کشاورزی را اقلیم محور بودن آن دانست و 
گفت که تولیدات در بخش کشاورزی مقطعی است.

سید جوادساداتی نژاد با بیان اینکه در تأمین مرغ منجمد در کشور هیچ کمبودی وجود 
ندارد، اظهار کرد: قیمت مرغ منجمد مشخص و کیلویی ۴۰ هزار تومان است که چند 

هزار تومان هم هزینه‌های جانبی به آن اضافه می‌شود.
وی ادامه داد: مرغ منجمد ایرانی، بهداشتی، با کیفیت و قیمت مناسب همیشه در 

دسترس است. همچنین گوشت منجمد گوساله و گوسفند ایرانی نیز عرضه می‌شود.
وزیر جهادکشاورزی تصریح کرد: بیش از ۱۸ هزارتن گوشت قرمز با قیمت ۱۵۵ هزار 

تومان و ۵۲ هزار تن نیز گوشت مرغ منجمد با قیمت ۴۰ هزار تومان توزیع شده‌است 
و این توزیع همچنان استمرار دارد. هیچ مشکلی در تأمین نیست و امیدواریم بتوانیم 

شرایط مطلوبی برای مردم فراهم کنیم.
ساداتی‌نژاد با بیان اینکه بخش کشاورزی و حوزه تولید اقلیم محور و دارای نوسان است، 
گفت: این نوسان در همه جای دنیا وجود دارد. همچنین کشاورزی مکان محور است 
یعنی در منطقه‌ای گوجه‌فرنگی تولید می‌شود و به اتمام می‌رسد و تا به دست آمدن 
گوجه‌فرنگی یک منطقه دیگر ممکن است فاصله‌ای ایجاد شود که طبیعتاً قیمت‌ها در 

این فاصله افزایش و سپس کاهش می‌یابد.

گرانی مرغ گردن 
اقلیم افتاد 

ماجرای مرغ؛ کمبود در بازار و 
فراوانی در خبرگزاری‌های دولت؛

خبر اول

ISFAHAN
N E W S

عضو فراکسیون زنان مجلس عنوان کرد:

لایحه ارتقای امنیت زنان 
برداشتن گامی مثبت  

بلوکه شدن پول متقاضیانی که شرایط نهایی خرید 
خودرو را نداشتند

 این موضوع به روزهای پایانی سال گذشته باز می‌گردد، در هفته‌های پایانی 
سال گذشته، وزارت صمت از دو طرح فروش خودروهای خارجی و داخلی 
رونمایی کرد؛ طرح‌هایی که پیش نیازش بلوکه کردن ۵۰۰ میلیون تومان 
برای خودروهای خارجی و ۱۰۰ میلیون تومان برای خودروهای داخلی در 
حساب وکالتی شخص متقاضی بود. این فرآیند سرانجام با نام نویسی حدود 
۱۲۰ هزار نفر برای خودروهای وارداتی و ۹۵۰ هزار نفر نیز برای خودروهای 
داخلی، به مرحله بعدی یعنی قرعه کشی برای تعیین اولویت دریافت خودرو 
رسید. در این میان، وزارت صمت اعلام کرد، برخی متقاضیان به دلایل 
مختلف، شرایط ثبت نام نهایی را نداشتند و در نتیجه با توجه به حذف از 
سامانه مربوطه و یا اعلام انصراف از سوی متقاضی، می‌توانند مبلغ واریزی 
به حساب وکالتی را برداشت کنند؛ فرآیندی که به آزادسازی پول‌های بلوکه 

شده خودرویی در شبکه بانکی نام گرفت.

سنگ اندازی برخی بانک‌ها
اما همه این موارد، در عمل با سنگ اندازی برخی بانک‌ها روبه رو شد 
و بسیاری از مردم که از فرآیند خرید خودرو خارج شده بودند، حالا به دنبال 
گرفتن پول خود از بانک‌ها هستند، ولی با پاسخ منفی روبه رو می‌شوند؛ اتفاقی 
که باعث شد تا هزاران میلیارد تومان پول در حساب برخی از بانک‌ها همچنان 
مسدود بماند و صاحب حساب نیز محروم از پول خود شود؛ بنابراین، با وجود 
صحبت‌های مسئولان وزارت صمت در رسانه‌ها، مبنی بر اینکه بانک‌ها باید 
پول متقاضیان خودرو را که از سامانه مربوطه اعلام انصراف یا حذف شده‌اند، 
در اسرع وقت آزاد و قابل برداشت کنند، ولی این توصیه‌ها هم به نتیجه نرسید 
تا اینکه قائم مقام فاطمی امین در وزارت صمت دست به قلم شد و نامه‌ای 
به رئیس کل بانک مرکزی زد.امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت نیز در 
این رابطه چندی پیش ضمن اینکه از بانک‌ها خواست در این زمینه همکاری 
لازم را داشته باشند، در صفحه شخصی خود از عدم همکاری بانک‌ها خبر داد 
و نوشت: چنانچه متقاضیان خودروهای وارداتی، انصراف خود را )در سامانه( 
ثبت کنند، باید بلافاصله ۵۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی آنها توسط 
بانک آزاد شود. وزارت صمت مکاتبات لازم را با بانک‌ها انجام داده است اما 
شکایاتی به وزارت صمت رسید که بانک‌ها همکاری لازم را نمی‌کنند. این 

اشکال باید برطرف شود.

اقدام برخی بانک‌ها در نگه داشتن غیرقانونی ده‌ها 
میلیون تومان پول

به نظر می‌رسد، در شرایطی که فضای اقتصادی با تورم روبه رو است و 
هر شخص صاحب حساب بانکی نیازمند استفاده از نقدینگی خود برای 
دادوستدهای مالی است، اقدام برخی بانک‌ها در نگه داشتن غیرقانونی 
ده‌ها میلیون تومان پول یک شخص در بانک، باعث بی اعتمادی به 
فرآیندهای آتی خرید خودرو از سامانه خودرویی وزارت صمت خواهد 
شد. این در شرایطی است که ضرورت دارد تا بانک مرکزی به قید 
فوریت به این موضوع رسیدگی کند و مشخص شود، چرا این بانک‌ها 
از آزادسازی هزاران میلیارد تومان پول متقاضیان خودرو خودداری 

کرده‌اند و موجب تضییع حقوق متقاضیان شده‌اند.

 یلدا توکلی  خودرو این بار از دریچه‌ای دیگر مسئله ساز 
شده است متاسفانه به رغم مکاتبات صورت گرفته، 
مبنی بر ضرورت رعایت حقوق افراد و رفع مسدودی 
حساب اشخاص پس از اعلام انصراف از خرید خودرو 
یا درخواست کتبی متقاضی، همچنان برخی بانک‌های 
عامل از آزادسازی حساب‌های مذکور امتناع ورزیده‌اند 
و پول متقاضیان انصرافی خرید خودرو بلوکه مانده است

گزارش

کارشکنی بانک‌ها وبلوکه شدن پول متقاضیان 
انصرافی پیش خرید خودرومساله ساز شد؛

نرخ‌های تازه و دردسرهای جدید

اخبار اصفهان عضو فراکسیون زنان 
مجلس با تاکید بر اینکه تحکیم بنیان 
خانواده در لایحه پیشگیری از آسیب 
دیدگی و ارتقای امنیت زنان در برابر سوء 
رفتار مورد توجه قرار گرفته است گفت: 
با قانونی و اجرایی شدن این لایحه، 
بانوانی که تاکنون مورد خشونت‌های 
مختلف کلامی، جسمی، ارتباطی و 
فیزیکی قرار گرفته‌اند، مورد حمایت 

جدی قرار می‌گیرند.

در  مثبت  گامی  لایحه 
سیاست‌گذاری تقنینی

معصومه پاشائی بهرام تعریف مصادیق 
خشونت علیه زنان را از جمله ویژگی‌های 
مثبت لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی 
و ارتقای امنیت زنان در برابر سو رفتار 
دانست و گفت: این لایحه گامی مثبت در 
سیاست‌گذاری تقنینی محسوب می‌شود 
که می‌تواند با افزایش امنیت زنان، برخی از 
خلاءهای قانونی به ویژه در حوزه خشونت 
خانگی را مرتفع و مداخلات اجتماعی را 
ساماندهی کندو همچنین ارتقای امنیت 
زنان در خانواده و جامعه‌ای سالم‌تر را در پی 

داشته باشد.
شاهد خلاءهای قانونی در این 

حوزه هستیم
وی افزود: مواد قانونی منع خشونت علیه 
زنان به صورت پراکنده دیده شده و از سویی 
شاهد خلاءهای قانونی در این حوزه هستیم 
بنابراین باید با تصویب قانونی جامع و تعیین 
جرم انگاری‌های جدید نسبت به رفع بخشی 
از خلاء های قانونی اقدام کرده تا بتوان 
افزایش تأمین زنان را در دستور کار قرار داد.

در  جدید  جرم‌انگاری‌های 
لایحه ارتقای امنیت زنان در 

برابر سوء رفتار، امنیت روانی
نماینده مرند و جلفا در مجلس با بیان اینکه 
جرم‌انگاری‌های جدیدی در لایحه ارتقای 
امنیت زنان در برابر سوء رفتار، امنیت روانی 
لازم برای بانوان پیش بینی شده است، 
افزود: مجازات‌های تکمیلی و تشدید 
مجازات‌ها و تبعات و آثار جرم و بزه صورت 
گرفته علیه زنان در محیط‌های عمومی، 
کاری و آموزشی و مراکز ارائه خدمات در 
لایحه لحاظ شده است همچنین بانوانی که 
تاکنون مورد خشونت‌های مختلف کلامی، 
جسمی، ارتباطی و فیزیکی قرار گرفته‌اند 
با قانونی و اجرایی شدن این لایحه مورد 

حمایت جدی قرار می‌گیرند.
تصویب و اجرای لایحه ارتقای 

امنیت زنان در برابر سوءرفتار
پاشایی همچنین تاکید کرد: تصویب و 
اجرای لایحه ارتقای امنیت زنان در برابر 
سوءرفتار می‌تواند سوءرفتار علیه زنان را 
تا حدود زیادی کاهش دهد؛ در موضوع 
حمایت از زنان کم کاری‌های جدی وجود 
دارد و با تصویب قانون می‌توان بخشی از 
مشکلات را حل کرد البته قانون به تنهایی 
برای کاهش خشونت و سوء رفتارها علیه 
زنان کافی نیست و باید در کنار رفع خلاء 
های قانونی، فرهنگ سازی مناسب نیز در 

دستور کار قرار گیرد.

گیاه جادویی و اکسیر تندرستی
چای جینسینگ بخورید و از مزایای فوق‌العاده‌اش بهره‌مند شوید؛

بر اساس پژوهشی نوین؛

کشفی جدید برای پاک شدن اتمسفر زمین



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
 GDP با اعلام سهم اقتصاد خلاق ایران از
گفت: هدف معاونت علمی این است که به 
جای کار کوچک کردن انجام کارهای بزرگ 

با افراد بزرگ را در اولویت قرار دهد.
دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی در بازدید 
از دانشگاه علم و فرهنگ با بیان اینکه طی 
دو الی سه روز گذشته از سه مجموعه جهاد 
دانشگاهی بازدید کردیم گفت: قلبا باور دارم 

که جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد عمومی 
غیردولتی با شاخصه‌های دولتی و خصوصی 
راه حلی خوش فکرانه بوده که بتواند در اقتصاد 
کشور کارهای بزرگی انجام دهد. یک زمانی 

هم این نهاد کارهای بزرگی انجام داده است.
وی افزود: جهاد دانشگاهی یک ظرفیت در 
جمهوری اسلامی ایران است که کمتر دیده 
شده اما به صورت ویژه مورد توجه مقام معظم 

رهبری قرار گرفته است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری در ادامه گفت: رهبر انقلاب 
تاکنون به هیچ نهادی جز جهاد دانشگاهی 
علاقه نشان نداده‌اند؛ ایشان در سخنرانی‌های 
مختلف، جملات امیدبخش و انرژی بخشی 
در مورد جهاد دانشگاهی مطرح کردند که 
»در اعماق دلم به جهاد دانشگاهی ارادت 
دارم« یکی از جملات رهبری در مورد جهاد 
دانشگاهی است. این جمله را به شخصه 
دوست دارم. این موارد نشان می‌دهد که افراد 
جهاد پرانرژی، کم توقع و پرکار بوده‌اند که از 

مزیت ویژه است.
وی در خصوص دانشگاه علم و فرهنگ متعلق 
به جهاد دانشگاهی گفت: این دانشگاه یک 
دانشگاه غیرانتفاعی است که در بعضی حوزه‌ها 
از دانشگاه‌های دولتی کم ندارد بلکه توانمندتر 
هم هست و سردسته دانشگاه‌های غیرانتفاعی 
محسوب می‌شود؛ در این دانشگاه اساتید 
جوانی حضور دارند که شاخص بوده و حتی 
جزء دانشمندان یک درصد نیز هستند. معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری تصریح کرد: باید برنامه ریزی 
برای این دانشگاه که سردسته دانشگاه‌های 

غیرانتفاعی است صورت گیرد که به مرحله 
رشد و توسعه برسد.

وی با تاکید بر اینکه رئیس دانشگاه علم 
و فرهنگ اشراف کاملی به ظرفیت‌های 
مجموعه‌های جهاد دانشگاهی دارد و این یک 
مزیت ویژه است، گفت: دانشگاه علم و فرهنگ 
می‌تواند یک درگاه بزرگ برای وصل ظرفیت 
جهاد دانشگاهی به زیست بوم علم و فناوری 
کشور، شرکت‌های دانش بنیان و فعالان فناور 
باشد. دهقانی فیروزآبادی با تاکید بر اینکه 
شاید این وصل کمی دشوار به نظر برسد گفت: 
اما باید یک مدل اقتصادی- ماموریتی وجود 
داشته باشد تا این حلقه اتصال بوجود آید. 
دانشگاه یک درگاه ورودی می‌شود که هر 
کسی می‌تواند وارد این عرصه شود اما لازم به 

برنامه ریزی است.
ند بستر  وی گفت: جهاددانشگاهی می‌توا
کارآموزی فعالیت دانشجو در دانشگاه‌ها 
باشد که این موضوع در دانشگاه‌های دیگر 

وجود ندارد.
دهقانی فیروزآبادی با تاکید بر اینکه جهاد 
دانشگاهی در حوزه‌های مختلفی ورود کرده 
و پروژه‌های متعددی را پیش برده است ادامه 

داد: این مجموعه به هر حوزه‌ای ورود کرده 
در حوزه‌های بالاتر نیز پروژه‌هایی اجرایی 
می‌شود؛ از این رو باید جهاد دانشگاهی همراه 
با سایر نهادهای راهبردی علم و فناوری مانند 
معاونت علمی همسو باشد زیرا ظرفیت‌های 
جهاد حیف است. وی افزود: در این راستا 
به نظر می‌رسد که باید بسته ماموریتی - 
اقتصادی برای جهاد دانشگاهی تعریف کنیم تا 
جذابیتی برای جذب به دانشگاه علم و فرهنگ 
وجود داشته باشد تا اعضای هیئت علمی 
بتوانند برای ایجاد جریان سازی در دانشگاه 
فعالیت کنند. دهقانی فیروزآبادی با اشاره به 
اداره کل اقتصاد خلاق و ستاد توسعه فناوری 
نرم معاونت علمی گفت: تنها حوزه‌ای که در 
معاونت علمی علاوه بر ستاد، اداره کلان را 
نگه داشتیم حوزه فناوری‌های نرم و فرهنگی 
است؛ هدف گذاری در این ستاد استفاده از 
و  مردمی  اقلیمی،  تاریخی،  ظرفیت‌های 

دانشگاهی کشور و تولید ثروت است.
وی با بیان اینکه ژاپن کشوری است که تاریخ 
 GDP دارد اما اقلیم ندارد گفت: ۱۰ درصد
این کشور به اقتصاد خلاق اختصاص دارد اما 
ما در ایران برای این منظور کمتر از ۳ درصد 

اختصاص داده‌ایم واین قابل تأمل است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری با تاکید بر اینکه وقتی از 
پارک جهاد حرف می‌زنیم یعنی زیست بوم 
زندگی، گفت: این پارک باید با الگوبرداری 
از پارک فناوری پردیس که با همکاری 
معاونت علمی، جهاددانشگاهی، وزارت راه 
و شهرسازی و... شکل گرفته، توسعه یابد و 

محوریت پیگیری برنامه برعهده جهاد باشد.
وی گفت: باید زیر ساخت خوبی مانند پارک 
فناوری پردیس برای توسعه پارک جهاد داشته 
باشیم که هر کسی در تهران خواستار بازدید 
از صنایع فرهنگی باشد به اینجا بیاید و اگر 
خواستار بازدید تکنولوژی باشد به پردیس 
برود. دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه معاونت 
علمی نمی‌تواند به صورت مستقیم به پارک و 
دانشگاه زیرمجموعه جهاد دانشگاهی کمک 
کند افزود: باید برنامه ریزی شود تا با محورمیت 
مدیریتی جهاد دانشگاهی، مدل الگویی پارک 
فناوری پردیس در پارک جهاد دانشگاهی 

پیاده سازی شود.
وی با تاکید بر اینکه پارک‌های از این دست 
نیاز به نرم افزار دارند، خاطرنشان کرد: ما در 

اقتصاد خلاق نرم افزارهای هم افزایی نیاز 
داریم که باید برای مردم طراحی شود.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری افزود: درست است که در 
کشور ۳۰۰ انیمیشن ساز قهار فعالیت می‌کنند 
که پروژه‌های خارجی دارند اما ما نباید شبیه 
پژو فرانسه قطعه تولید کنیم و برای تولید 
محصول با کمپانی‌های دیگر در ارتباط باشیم 
یعنی اکنون قطعه ساز تولید کنندگان محتوای 
منطقه هستیم. وی گفت: لازم است نرم 
افزاری طراحی شود که صاحب محصول در 

حوزه‌های خلاق و فناوری‌های نرم شویم.
دهقانی فیروزآبادی در پایان خطاب به رئیس 
دانشگاه علم و فرهنگ و پارک علم و فناوری 
این دانشگاه خاطرنشان کرد: امیدواریم تا پایان 
اردیبهشت ماه به یک جمع بندی در مورد 
زیست بوم استارتاپی، شرکت‌های دانش بنیان 
و فناوران نوپای جهاد دانشگاهی و همسویی 
آن با یک مجموعه باشیم. هدف معاونت علمی 
این است که به جای کار کوچک کردن انجام 
کارهای بزرگ با افراد بزرگ را در اولویت 
دارد. ترجیح می‌دهم زیست بوم جهاد با یک 

مجموعه طرف باشد.

محققان کشور برای کشف درمانهای 
جدید به بررسی سلولی و مولکولی مؤثر 

در بروز سرطان خون پرداختند.
سرطان خون )لوکمیا(، یکی از انواع 
معمول سرطان است که همچنان 
در تشخیص و درمان آن چالش‌هایی 
وجود دارد. سرطان خون معمولًا در مغز 
استخوان آغاز می‌شود، محلی که 

سلول‌های خونی تولید می‌شوند.
زمانی که فردی به سرطان خون مبتلا 
است تعداد گلبول‌های سفید خون وی 
افزایش می‌یابد و این سلول‌ها کارکرد 
طبیعی خود را از دست می‌دهند، به 
نحوی که قادر به دفاع مناسب از بدن 

در برابر عوامل بیماری زا نیستند.
نوع گلبول سفیدی که تحت تأثیر قرار 
گرفته است می‌تواند نوع سرطان خون 
را متمایز کند. از این رو محققان طی 
یک مقاله مروری به بررسی فعالیت 
سلول‌های بنیادی خون ساز که پیش 
سازهای بالقوه سرطان خون هستند، 

پرداختند.
در این مقاله مروری شرح داده می‌شود 
که سلول‌های خون ساز سرطانی با تأثیر 
بر مغز استخوان، منبع سلول‌های بنیادی 
را برای تولید سلول‌های سرطانی خون در 

اختیار می‌گیرند.
همچنین در این مقاله مروری که 
 Health المللی  بین  نشریه  در 
 Biotechnology and
Biopharma منتشر شده است، 
مسیرهای پیام رسان تنظیم کننده 
تولید سلول‌های خونی مانند Wnt و 
همچنین بیان و عملکرد غیر طلبیعی 
میکرو RNA ها در سرطان خون مورد 

بررسی قرار گرفت.
علاوه بر این، نویسندگان مقاله مذکور به 
تجزیه و تحلیل عوامل سلولی و مولکولی 

مؤثر در ابتلا به سرطان خون پرداختند.
در نهایت این تحقیق، پیشنهاداتی 
برای مطالعات بیشتر در زمینه سرطان 
و ایمنولوژی ارائه می‌کند که می‌تواند 
منجر به کشف درمان‌های جدید و 
بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن در 

برابر سلول‌های سرطانی شود.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با 
دستور رئیس جمهور تغییر و رئیس سابق 
مرکز شرکتهای دانش بنیان به عنوان 
مسئول جدید این صندوق معرفی شد.

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در 
برنامه خبری تغییرات جدید کابینه دولت 
را اعالم کرد. وی با اعالم خبر تغییر 
ریاست صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: 
دکتر محمد صادق خیاطیان به عنوان 
مدیر عامل صندوق نوآوری و شکوفایی 
جایگزین دکتر علی وحدت خواهد شد.

محمدصادق خیاطیان پیش از این رئیس 
مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست 

جمهوری در دولت سیزدهم بود.
وی قبل از مرکز بررسی‌های استراتژیک 
ریاست جمهوری به عنوان رئیس مرکز 
شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
و عضو هیئت عامل صندوق نوآوری و 

شکوفایی فعالیت می‌کرد.
محمدصادق خیاطیان مدرک دکترای 
مدیریت تکنولوژی‌اش را در سال ۱۳۹۴ 
از دانشگاه علامه طباطبایی دریافت کرده 
است. وی عضو هیئت علمی و استادیار 
پژوهشکده مطالعات بنیادین علم و 

فناوری دانشگاه شهید بهشتی است.
خیاطیان مدتی سرپرستی پارک علم و 
نیز  را  بهشتی  دانشگاه شهید  فناوری 
برعهده داشت. هیئت وزیران در جلسه 
۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۱ بنا به پیشنهاد 
شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری 
و پس از تأیید شورای نگهبان و به استناد 
تبصره )۳( مادّه )۵( قانون حمایت از شرکت‌ها 
و مؤسسات دانش‌بنیان و تجاری سازی 
نوآوری‌ها و اختراعات اساسنامه صندوق 
نوآوری و شکوفایی را تصویب کرد. صندوق 
متنوعی  خدمات  و شکوفایی  نوآوری 
را برای شرکت‌های دانش‌بنیان تدارک 
دیده است که از تسهیلات تا ضمانت‌نامه، 
بلاعوض  خدمات  و  سرمایه‌گذاری 

توانمندسازی را در بر می‌گیرد.
رئیس هیئت امنای صندوق نوآوری و 
شکوفایی آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور و نایب رئیس هیئت امنا دکتر 
روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی 

فناوری رئیس جمهور است.
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با بررسی عوامل سلولی و 
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هوش مصنوعی

با کمک در آموزش و تحقیقات انجام شد؛

بهبود عملکرد دانشگاه‌ها با هوش مصنوعی

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

GDP سهم اقتصاد خلاق ایران از

ــگاه‌ها و  ــتادان دانش ــه اس ــی ب ــوش مصنوع ــه ه ــد ک ــی معتقدن برخ
ــکوفا  ــا ش ــد ت ــک می‌کن ــوزش کم ــات و آم ــجویان در تحقیق دانش
شوند اما سؤال اصلی این است که هوش مصنوعی چگونه 

نحوه عملکرد دانشگاه‌ها را بهبود می‌بخشد.
 Loughborough نیک جنینگز معاون و رئیس دانشگاه لافبورو
ــتادان و  ــه اس ــی ب ــوش مصنوع ــد ه ــتان می‌گوی University انگلس
ــکوفا  ــا ش ــد ت ــک می‌کن ــوزش کم ــات و آم ــجویان در تحقیق دانش

ــوند. ش
ــا  ــری دارد، ام ــه بازنگ ــاز ب ــی نی ــن ارزیاب ــه ای ــد ک ــز می‌گوی جنینگ
ChatGPT نشان داده است که استادان می‌توانند با استفاده از آن 
فرآیندها را ساده کنند، تدریس را بهبود بخشند و همکاری‌های 

دانشگاهی را توسعه دهند.
وی می‌گوید: »من تمام زندگی حرفه‌ای خود را صرف تحقیق 
ــاون  ــک مع ــه ی ــون ک ــرده‌ام. اکن ــورد هوش مصنوعی )AI( ک در م
آموزشی هستم، اغلب در مورد تأثیر احتمالی هوش مصنوعی 
بر دانشگاه‌ها از من سؤال می‌شود - به ویژه از آنجایی 
ــرعت  ــد ChatGPT س ــد مانن ــای قدرتمن ــت ربات‌ه ــعه چ ــه توس ک
ــن  ــه م ــد- اگرچ ــان می‌ده ــه نش ــه هم ــته را ب ــن رش ــرفت ای پیش
ــر  ــد فک ــا چن ــخ‌ها را دارم، ام ــه پاس ــه هم ــم ک ــا نمی‌کن ــاً ادع مطمئن

دارم.«
ــه را  ــی جامع ــوش مصنوع ــد: »ه ــگاه می‌افزای ــاون دانش ــن مع ای
متحول می‌کند: ما در حال حاضر شاهد تأثیرات قابل توجهی 
ــا پیشرفت  ــر نحوه زندگی خود، کار و حتی بازی‌ها هستیم. ب ب
ــر  ــن ام ــم، ای ــر می‌کنی ــری فک ــای خلاقانه‌ت ــه راه‌ه ــا ب ــاوری م فن

ــد.« ــکار می‌کن ــتر آش ــر آن را بیش تأثی
ــم،  ــاره هوش مصنوعی صحبت می‌کن ــد: »وقتی درب وی می‌گوی
ــن  ــال، م ــن ح ــا ای ــا ب ــم ام ــش می‌کش ــه چال ــان را ب ــب مخاطب اغل
ــلط  ــان تس ــر جه ــد ب ــی می‌توان ــوش مصنوع ــه ه ــتم ک ــد نیس معتق

ــرد.« ــا بگی ــا تمام مشاغل را از م داشته باشد ی
این استاد دانشگاه معتقد است: »سیستم‌های هوش 
ــا مشارکت انسان‌ها  ــود که ب مصنوعی زمانی مؤثرتر خواهند ب

ــن رو  ــن همی ــد. از ای ــر دو کار کنن ــوت ه ــاط ق ــرداری از نق و بهره‌ب
ــوزش  ــق، آم ــت، هوش مصنوعی روش تحقی ــه در نهای ــدم ک معتق
ــد  ــول خواه ــگاهی‌مان را متح ــات دانش ــجویان و اداره مؤسس دانش

ــرد.« ک
از نظر تحقیق، فعالیت‌ها و تلاش‌های هیجان‌انگیزی در 
ــت. از کاوش در  ــام اس ــال انج ــگاهی در ح ــای دانش ــه زمینه‌ه هم
ماشین‌های حساس تا استفاده از تکنیک‌های محاسباتی 
جدید برای کشف داروها و مواد جدید. اما اینها نمونه‌هایی از 
ــرای  ــد ب ــاً جدی ــای اساس ــد و رویکرده ــی جدی ــش‌های پژوهش پرس

ــتند. ــده هس ــائل پیچی ــل مس ح
مهم است که تأکید شود که نیاز و توانایی درگیر شدن با این 
ــاوری، مهندسی و  ــوم، فن ــه موضوعات عل ــاً محدود ب موارد مطلق
ــی و  ــاوری، مهندس ــوم، فن ــینه عل ــا پیش ــگاهیان ب ــات و دانش ریاضی
ــر  ــی تحت تأثی ــه رشته‌های تحقیقات ــات نیست، بلکه هم ریاضی
ــتیبانی  ــا از آن پش ــیاری از آنه ــود و بس ــد ب ــی خواهن ــوش مصنوع ه

می‌کنند.
از نظر آموزش، مدت‌هاست که این وعده وسوسه‌انگیز وجود 
دارد که هوش مصنوعی تجربه یادگیری را شخصی‌سازی 
ــف  ــوا و تکالی ــد و محت ــی می‌کن ــراد را ردیاب ــرفت اف ــد، پیش می‌کن
متناسب با سبک‌ها و توانایی‌های یادگیری خاص آنها را 

ارائه می‌دهد.
ــه  ــر از آنچ ــیار فرات ــی بس ــی در مقیاس ــاً سفارش ــنهاد واقع ــن پیش ای
امروزه در هر دانشگاهی موجود است، عمل می‌کند و به رفع 
نیازهای متنوع و فزاینده گروه‌های امروزی کمک می‌کند، اما 
نکته این است که تحصیات دانشگاهی را فقط مربیان انسانی 

ــد. ــه دهن ــد ارائ می‌توانن
ند سؤالات عمیقی را در مورد  هوش مصنوعی می‌توا
ــد  ــا ChatGPT می‌توان ــد و ی ــرح کن ــجویان مط ــای دانش ارزیابی‌ه
مقالات بسیار معتبر، پاسخ به تکالیف، برنامه‌های کامپیوتری 
ــم و  ــا هم نمی‌توانی ــد و م ــی مقاله‌های مجات را انجام ده و حت
نباید به سادگی استفاده از چنین سیستم‌هایی را ممنوع کنیم، 

ــد کار  ــا می‌توانن ــه آنه ــه چگون ــم ک ــر کنی ــت فک ــه دق ــد ب ــه بای بلک
ــه  ــور ب ــاً چط ــد. مث ــا دهن ــجویان را ارتق ــه دانش ــا از جمل ــه م هم
ایجاد ایده‌ها، خلاصه کردن بخش‌های مهم کار و نقد 

پروپوزال‌های اولیه کمک کنند.
ــف و  ــه تکالی ــم ک ــان حاصل کنی ــد اطمین ــا بای ــن اوصاف، م ــا ای ب
ــتقل و درک  ــق مس ــادی، تحقی ــر انتق ــه تفک ــان ب ــا همچن ارزیابی‌ه
ــت  ــک چ ــه ی ــل ب ــور کام ــه ط ــوان آن را ب ــه نمی‌ت ــد ک ــاز دارن نی
ــان و اساتید دانشگاه، سیستم‌های  ــرای مربی ــات واگذار کرد. ب ب
ــان  ــل دوره را در زم ــورد و تحلی ــد بازخ ــی می‌توانن ــوش مصنوع ه

ــد. ــع‌آوری کنن ــی جم واقع
این روشی قابل اعتماد و عینی به ما می‌دهد تا موضوعات و مفاهیم 
چالش برانگیز برای دانشجویان را شناسایی کنیم بدون آنکه تا بعد 
از امتحانات منتظر بمانیم و یا تحت تأثیر گروه‌هایی قرار بگیریم 

که در آن موضوعات جانبدارانه فکر می‌کنند.
اما احتمالًا کمترین سؤالی که مورد بررسی قرار گرفته است 
این است که چگونه هوش مصنوعی می‌تواند نحوه عملکرد 

ــد. ــود بخش ــگاه‌ها را بهب دانش
ــات  ــایر مؤسس ــد س ــت مانن ــگاه‌ها درس ــات، دانش ــیاری جه از بس
بزرگ هستند، بنابراین پیشرفت‌های هوش مصنوعی در 
ــه  ــد ب ــی بای ــی و بازاریاب ــع انسانی، امور مال ــد مناب ــی مانن زمینه‌های
ــا  ــه آنه ــتاندارد ب ــات اس ــق محصولات و خدم ــی از طری ــور طبیع ط

ــود. ــرازیر ش س
ــار در آن وارد  ــک ب ــط ی ــا فق ــه داده‌ه ــد ک ــور کنی ــگاهی را تص دانش
ــرای ارائه خدمات ارزشمند به هم  می‌شوند، گم نمی‌شوند و ب
ــد دانشگاه‌ها  متصل می‌شوند. هوش مصنوعی بالاخره می‌توان
ــد باشند.  ــد که بای ــل کن ــی تبدی ــدرن و دیجیتال ــه مؤسسات م را ب
ــر  ــی ب ــوش مصنوع ــر ه ــر است، تأثی ــال، آنچه جالب‌ت ــن ح ــا ای ب

ــت. ــگاه‌ها اس ــاص دانش ــای خ عملکرده
ــای  ــا و فرصت‌ه ــد فعالیت‌ه ــن می‌توان ــی همچنی ــوش مصنوع ه
فوق‌درسی جالب را برجسته و برنامه‌ریزی کند، و همچنین 
ــرای استادان،  ــر نظر داشته باشد. ب ــی را زی ــاه روان سامت و رف
ــه  ــه هم ــی را ک ــف اداری معمول ــد وظای ــی می‌توان ــوش مصنوع ه
ــه  ــد )ب ــودکار کن ــم، خ ــا می‌کنی ــرف آن‌ه ــادی را ص ــان زی ــا زم م
برنامه‌ریزی جلسه، مطالبه هزینه‌ها، پر کردن فرم فکر 

ــد(. کنی
ــه کشف و خلاصه کردن مطالب آموزشی  ــد ب همچنین می‌توان
ــه در  ــط را ک ــان مرتب ــا محقق ــکاری ب ــد و هم ــک کن ــط کم مرتب

ــد. ــنهاد کن ــد، پیش ــل کار می‌کنن ــا مکم ــاور ی ــای مج زمینه‌ه
ــه کرد.  ــر آن غلب ــد ب ــده است که بای ــع مهمی باقی مان ــا موان ام
ــاز  ــادی نی ــای زی ــه داده‌ه ــی ب ــوش مصنوع ــتم‌های ه ــتر سیس بیش
ــد که مسائل مربوط به حریم خصوصی، مالکیت داده‌ها،  دارن
حق چاپ، مقررات عمومی حفاظت از داده‌ها )GDPR( و 

ــد. ــرار ندهن ــتفاده ق ــورد اس ــتباه م ــه اش ــوگیری را ب س
ــد  ــی نمی‌توانن ــوش مصنوع ــتم‌های ه ــتر سیس ــه بیش ــن اینک ضم
به راحتی توضیح دهند که چرا یک تصمیم خاص گرفته‌اند، 
و به‌ویژه چت‌بات‌ها مستعد ارائه پاسخ‌های قانع‌کننده اما 
کاماً نادرست هستند. سیستم‌های هوش مصنوعی در تعاملات 
اجتماعی ضعیف هستند. آن‌ها فقط نمی‌دانند چگونه می‌توانند 
همکاران مؤثر، بازیکنان تیم خوب یا قوی تصمیمات انسانی 

ــند. باش
ــارکتی کار  ــورت مش ــه ص ــم و ب ــوش بگیری ــا را در آغ ــر فرصت‌ه اگ
ــات  ــجویان در تحقیق ــتادان و دانش ــه اس ــی ب ــوش مصنوع ــم، ه کنی
و آموزش کمک می‌کند تا شکوفا شوند. همانطور که 
ChatGPT خود می‌گوید: »اگر از هوش مصنوعی )AI( عاقلانه 
استفاده شود، دانشگاه‌ها برای همه مؤثرتر، مفیدتر و فراگیرتر 

می‌شوند«.
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